


This PDF you are browsing now is a digitized copy of rare books and manuscripts from the Jnanayogi Dr. Shrikant Jichkar Knowledge 
Resource Center Library located in Kavikulaguru Kalidas Sanskrit University Ramtek, Maharashtra. 


KKSU University (1997- Present) in Ramtek, Maharashtra 15 an institution dedicated to the advanced learning of Sanskrit. 
The University Collection is offered freely to the Community of Scholars with the intent to promote Sanskrit Learning. 


Website 
https://kksu.co.in/ 


Digitization was executed by NMM 


https://www.namami.gov.in/ 


Sincerely, 


Prof. Shrinivasa Varkhedi 
Hon'ble Vice-Chancellor 


Dr. Deepak Kapade 
Librarian 


Digital Uploaded by eGangotri Digital Preservation Trust, New Delhi 
https://egangotri.wordpress.com/ 


CC-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


ti Ge कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक 
]مج‎ संग्रह 


दाखल क्र MIIA _ 
dee cc NOE O i 


| 


լթ 26. me 45१76 — mise] | 





| ۱ 


CC-0. In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


Ե. e 
4: 





- 


> | 


CC-0. In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 









amt x | 
निकम्‌ ۹۳ SI تا‎ EAS as a 
माह sad । niaaa cm Pu 
Moet es 
विवाति नाठुयीस GE | Tw 



















EMPIRIA 


75777777777 TET 













ल्य Ta * 
Աա ԱՎԱ: R ॥ आश्तिय RL NAE SUCK e 77 ?\खस्पाश्चितायारतलषा | 
FA खाखया/दिसोय/तानो यागान/मध्य APT SALA لت‎ hd 





"If rp aera ng ATTA PNT STRATA ना विदा TIR 







N pr s cut ou de . €C-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection. — । | £⁄ f 
دت‎ 2 230020 ՆՏ DPE q un C EEE NE NESE AE M x Հ m t 0 : 2 
سس‎ å LONE auem i I dio धी he, ie ade oe le * 7] P. 2 










le RUIT x ON Sop ait e "ra 
SER M सस्यं ertt जनिन Հեւ ار‎ | 


Å ERUIT ids ls Ed 
I Հ: 5 I TT eit Srt NES किन EEG ag KE 
Pagan. MAPA LA GAT MAR AT VAST AAA TT TAM 

। Fame Ana START 


Q partie 


վ " fa ամ el i. ՀԱՄԵ) D "207 
| पि Eo TAT FEH ՎՀ TERRIS: š GEG irm 
EB — E XXE क լ pe Hian Հ BG aen प्रा प्रप्ते 


a त र eT भए ZU ना मा IA vnb, था gaten 
| EN [rax < 
լ | KER re کت‎ Is Ao O rm वेब यागर नी कान्छि 


y مد‎ or pora S RR ror रेश arî Ru dn BURT फा art 






































fere rates ata եռ । IANA fe GAIL 
۱ ۱ 

(۳7737757 
| RATATAT रुवेससाचपीलि ANN TERN 


.... पराशश:जथमदविभवेति ५ सवा ARTAIR PONAT 

















~~ CC-0.In Public c Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection ०,९९१ 


ا ھت 
CIA TIMI TLS राम‏ 








AE را ےی ی‎ AE la Mere 58४ 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection zm 





EE MRSC, Gata 0006 RO u= = === سس‎ ÀÜÀ | ۱ emas 


BETTIAH fe पिनियप्रस peke Աբա» 
` Արարչի ազանի छुतःनियससाम ध्यान भर 
| Tørre FYRSTER 





77 ATA Ի 1 

Թ աՀա աա: KG राम 
"rs USU 4० 1 

FATET ET AST TITT TT TETTE ध्य 











ECO: In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection Ո 


E AT वकास NG 
| 4१ farget 














IIAG RIAT ANTAR 
TAT TENKT TT 











em का eee ka 
Fran Te ր 
š ders 7 FTA. 


Be TAFT 8 puget 13700 | 
१40८. Aur TOT APARTE: 








Hox: 1131: 


— ते 


OC In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection DR AE արգոն 





(oue ` - RRR EGE EGE RUES EELE K ICE CENAR E h | 
|... एतिविशेषणप արի թամ SS DAGE 7 
E OTTO TIN TETUR TS aT 















۳ و‎ ՉԱԹ یا قاط وج‎ ` 
AFANZ TANT | 
| Tr यि ٩۱ ی‎ Eb (०४०4६ 1000000 । 
J वासना ՎԹ TR भा. २. 
नितिन: 27737 TI CM TCA bi FLAME You) WT? 


SORE KERL AU 





` CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection ^ ^ | m 








SM TTE عم‎ eT > 
p. दिकं।एतराजयायदटविष्के TTV uU ९१२० ATF T 
` Riam RE PEPTRU «Հ 


77 | iis هر‎ RAIAR 
urin EE oT RE UG 










# 45 | pts. աի å բ x. Tr مرج ی‎ EEE — —————— — 





narar ra 








ariin anana 
FHA TER در‎ CERU UTN 
S Us ic गस हान बाएचिवी 






۳6 अले नरणकाले TE नकपालमभिएर 






CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collect 2 कि 









ՀԱՅ: VEIN AA fredag FO परि'वास्पारविफ्रिधानकत्र 
AST SE GU HETT یه‎ TER 
N TIVERTON RUA IN GT 





ESSE Հան 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection | 2 


y Փ 


" T ԱՆՆ y PO irn " ۳1 >" hix ` b * 1 
# 1 LE | [| op € ; ւշ 
x 1 JF ta Å 2m * 2. 5 - [4 v 
s AS aa ՀՆ 77772772 x 
ասա z 
1 4 
ոո n » Å र rå բ है TR 
թ ^ | 














Pert x TUN 
۱۱۳73۳2 ۳7 ۲777079 Վ Am 






T p यालिर्णणोर्परेति : - Tow SOT 
a. PTH ALATA TRAIT TOTENS AAN 
x Sali Mig 3۳9757۳527۲۲۷ TATRA TUT PT AK 


लत7डचतरारणिमायुरसीशि AIAN OM oF ACTA AT 












ՇՇ-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection i 





۱ ! RU STIR vri ऊर 
3277۳۳7777۷717۳7: 





"y p > տ ԽՆԱ x M հ 
å PÅ af 3 ह 2 ^ յ, լ 222 Jar 
AMAN y ] eX کر‎ €* F 








2 که‎ SG a Sis a id tea 


a ANGIS रपरिनि 772777777۱7 


775۳72۲3057۳۲7 TART 





विलाप 









ये ganqa q Fata TT 
RECOIL 
Խա emma aug 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection ° s 


VEN Ag ker GA 122444 विहिन 





777777777377 ` | 
779731773347 Un 





— POR 
e — — تا موی اي یا ن م د‎ ES >> 


RM CE LE En eT re, —— pb I SER १ š ا‎ 2 
å E رو اج نی‎ ERE RE Fenn 
i PUE Հը s, = 7 UE y ST TTS. 1a > 


ՎԵՍ E वर्णघषासामदाहविश्यियारिस्ट्जेन क्राथी सदा 
TAR FIAT A CATT नंब प्रयाजकारिसंब धवि नाथे 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection ~ — TSS 


Sey Տ. 
ee ATTEST ՎԱ VETTRE 
տեւ... Աա नो այա Հ «ta EN 
I ւն ԹՎ II TTI AS مق‎ RT 
auta GATA quera ।जीणिसमिए 
Aamann rd EU قاتا زب‎ यिति 
rra: resa NTT ATTER ca TIGER 


FAAR Maat AU OCC SATA EPA OR uxo 


777۳7797۳۷۹۱7۱۲3 (ER ATT GENER: ATN 
o सनसंख्याएरण 7377 UTTAR | | 

2 E: SUR sfr 7۳۷77۳7 | 

ek աե 

TM | 
















۴ ney र 2261 

| a Ek Hk da d महाह f 

RAAT RAN WB EEE RA I GREG 
13373 re HENG Թռ: 















= x ¿sns ET 
sity R; s n nd MEM .. Cents ا‎ tat é 3 ہی‎ 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit U sity Ramtek Collection 


որոտաց աաա 


2 տո 


VAAN 


՛ 


På 


f ` RETNA 
ASS 





MasHaqveTn nen PATS YY AAI ՀՎ 
. ۳۶۲۹۲9۹7۳5 qu तकारस्प्चनकार  एतशब Պա. 
ARAN SST TT TI UO GTA ae YS 





بوچ 
१५‏ 












| पर ii j “ " Կ x ۵ m er ա` ñ 3€» X a ^ E 
5 GE a FEE Ն de is FEVIK | ; 
'2 # کم رش‎ pr او‎ D d CC W a र a ; 
AGT A FAW ATi TT ۱ तीः 
> T rara 1 R ™ c Տ 7 4 w . & (AS | 
۸1 Ե روز روز‎ व्य" तयाविदितितिय्ाीदिलथाकले 


979 


rU AG RIG Ek | E 
ON TALULA ATE: साळेमे TATA TATED 37793 is 


ART LAAT TATA NTR HN = ` 
NN 





SA —— GR >> AN ` 


` ԿՈՎ Verve A3 al Ly 


D ST tag íi FR ` 
>> सहमा व TARTAN 77707732۳3 

















TINH 


पर्वकेवले भवति।संय भजाळामएवेनटविषायजेवरगिक्र ८ ; 





TAMAR यजमाना थ-प्राउ्शागी + 
arde? i d em ETAT RET | 


भवेत मधुनामिश्रत्रमश्नी 







amans րոտ 
sr ATATHRIN 1 








tra 1 ՀԱՀ Š و‎ ° ES bse x! o कालाद ° 

ë Ë q 1 Հ २ m Ne E & 

۱ TIL 4 3 1५ TE o के NL մ 
भ्य qi ۲ 7 4: l Í I n MERLO Eos 0 n MBs “= 
AR | मर x. «> ५ 1 4 

d 3 ee * 0 
2773777 p^ š Ae. BS է ' 

= t 2 भवति Մ Ի` 
; ` ` 3 1 N 
iy ers y 








~~ CC-0. In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Co फ 


۳ 


M au 


DE TTT‏ وم 








` CC-0. In Public Domain Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





M 





j ի w 
; » at 7 i RE C 
— a ur ua IP os S mq ह ee 7 २1७०० hong ts » ç. koe 
t — psta o 
eere tty ee AM Me جوم مس رم‎ nx —— MT er rr T 2 

i ր Å 
EN 1 


2 ` Ր» å He, Pisk FONT os ۳ 2 








վ 
; å > / gie. å क) 
| ‘ a ' 2 ‘ Reg deos 9T 7 z à d AG 7 
€ £ ae hae CR ol بسن‎ am ` å ts լ Fes OBS ears 725 
w = = sunm EE = DE Ural er oder > = EE EEG = 





` CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas San it University Ramtek Collection T թ 


— मा 



















ब TT տաս Հանս AAF TT 
Ea a9 T3 MNT SPERO RIT de nen 
Թագա ՆՈՒՆ ATI TI PA 
जन pr RT TENT धान BART 


mri: NGT RA MER स्पथ्पानादेशातेरेप्रान्वीनप्र 
Sel asal OMEJITI PINTA ATA 


å 3 3 Å z à < ^ a ५ 1 x 
ո» 3 vd Ç NO 4 ^ j ՐԱՑՆ दी? å i نی‎ ok ५ Se š a N pp ASUS SO 
EE ی ی‎ k a T E RSS en i an tM. mee सट id kai EE i 
4 het ۵ ^ ۳ mU G $ Vo = Iv ۳ 47 * է SEN T y - ի + 


न जक e TE ۹ 2 > 3 i à 
Հ d Rs - ՓԵ ~ 
s MEC A BRE २१४७४ Ç + ` 
7 
rA 


= wem. ` ^ ; i * 
arf < TE 
` ~ Wu E : duse ۳ 3 է š 
23 P ` a š A h ` d a ; : : 








Ruths: 


gr Re TT us (Ud دوع‎ 
: rura: सिद्यति Pa LAAN ATTA eg uer 
अ خن هه‎ ۳/75 ert aa Կգ | 


a | 
d 


uhi 


EE 

i * - > 

|= Կ 
| | 
E 

վ ` $ 
۳ 

|} re 1 E ` 
p : ; E. 
ի Ë quen 

| A 


ag CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection سور‎ NE 


















աՆ pe 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection ७०० 





ST E E a a چت‎ e SE VEE n Ն. Ա, À - — س‎ 





FYRER 
Te नथागात्राणि TAIT AT NTSUTHSU AA TD ATI भेलकः 


ताह ; die sert 7 ՄԱՀՎԱ ROTM ARITA, m 



















angaoni anaa रा 
ARRANA ARATE 


सनि पुनेस्तानिनरेभपा नोषिभवतीसा काक्षाः 


rm ` AE, 
के 


"ndi å LÅN dt Jf bal 142721 > i 
EPR "यावेत नारे 7 
۰6۲ " < | 
TAFT eN 3 
निकर 3 : p 
afar नवि FANT ।यीइते 


Su. TRT 3 ۲ TR VEG पाकर: ԴՇ 75177 UAT? १३3 - 
TI ATER: IIIS 
| E eT TEN ATTEN: स्पुस्तावसकिनाति 












piai is E աւոր GOES Cd աա տեւեր» HC TEST REN SE र ۹ c —— I 
CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection d 


=m 


^ TM mm E eR TU T EM 010 ee ea 







` XQan-u 


TRI. कियतिएनस्लाने 
FIMEN quf cw aq TTT 
ed کد‎ Med 
TAWAI ամա 


RaT 727772773335 
war vs rM TINIAN էէ: 













(५६८४-००-०० ०00 "0008022000 n — ۶ 
RR کے‎ i EIST هت مت سر رات وم‎ NEN PENS 


४४४६ "वानवा 
w a WEIN = - —— ----. SEE ER Ek RM, ES MO र न Ro RC F - 1 
Tee CSIR gu ETT DEUS CE ری‎ DEDE RS ना UL REE هسوسو سنوت‎ ۲ et e ۰ “wiry rt, ५० SSS PERT Հ. «ՀԱՆՋԸ 








DW m AURA : ७ c dir 
"s HUNE اج ...اطعا‎ ۳703 





ՇՇ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection x 


(OU SIar ITANNA وچ‎ त 
Tau ATT TIT RTA Aa भपावाणि OG ला यजमा नस्प पता पी 
ՏՈԼ 37277۳9۰۷۲۳2۲۶ ۹ 
a աոա fa — 
ها‎ MT 
— տպ rqeufarargíaste177314. स्त्री लिंगानिमिष्पाप्रतिमस्पाता ՐԱՅ. ` < 
797۳777 6 ۱7۳۰۰9۳77 سب‎ 


ng SANT SENATE TAANA RAAT ATR | 

c0 Re ATTA SE RATT eT PETTUS: 

EE KUALA SÅ ed VE हारयफ्पनाविवृषानिक्यृतानूललातेएमीष | 

E nere ATTAIN | 
वासेन ने यन्मे ամ ՎԹ ԱԹՈ ԱՎԵԿԻՎԵՎԻԽՎ ` 








7779 X 
وه عیاش ی‎ ee 2 


Հարց 


ss भ्यष्कर भपावाणोयंद 
| ungene RU fr न ve ՀՅ». 

Ն. 3 mu Ա Fer UUK G OG 
տ: emi Tate 























(| RATA MAGE ?: A 3m 
|... णाजुशानेएमाणाउर्णा > کف‎ dp LaL i RAE یی‎ JT 
| शोणावाभधाल्प्मषयोराम्नषयेत Ik Տ ՏՐ 











५५५ = 4 
EE 7۳ Bos NET A sss NS ee ER m CA 
T- 2 نی وت‎ EE a ही pr — c TERE & 

A » i 





च्छा l————— 


ee 
å 


Be! 


जपणार देता : Qa ր | kiia RINKA O ICT a KC RAE करर USA 

ja ին भिष्राय: ۲ Kup AITTITTA 
ده‎ ef arai fana GL IGG TERIS T A 
तेषाम 


Nera e] HT MALE NES «ԱՅՅ 
TETRAMER TTT सेरणीयमि 
«Te ter वर नमस्त 
"qut (2 (3071۳57۳7711 NMDA 
աժ Փա 3 








EE ۳ 
aus 7302۳139570397 37:0 


S are sm 
SUITE ba 


7 
EEE KAKI 
«ազ UA nasi j 





—— — m a T CaS en «Նա: र - : 


v MERE HESSE — 


Se बाटेरा; टयोत्तरसगे अयो TA worn TSM E چپ و‎ AIBN PACA Sap RY 


4 TAZ TT So TANTS AI ATI Aen rast a 19 id 
x Nan 1-21327122 Sr T ITT AUT stars "t ¿pesos ۱ 


| है... ۳۱۵7۲۳9۹7۲9۵ و‎ 


डता cd E d E: iii Hege rad 
ES 5 5 20% ac. ske TS > 
.. अद्यशीविश | 274 
| P ) Lf RLU रिष STIS S 
Í ۰57271397 Վ. | ¢ 
९88 तर TE | 











HS 77۲۳7۲۲۲۵۱۱ -पढुरर लिवपिश्यात्यत TITAN 
PETION REMA PENRAN भर ति MND 
3 ATTRA TOFANA gan REG d 
ELS ES و‎ CAR er kk GEA ज्वर | 
uae ates: घट्रत्निषेलक्षिताविन्द्युक्ताकार्यापलेञ्येल राम | 
| NSK Å HAT SENTRE aa ताल क्षण परेत्रि | 
RASS gea COR RTGS 


RSET सा<भनो फगत 
av SS gene al 


| 
| 
5 WA : 3 i 
2 | 
| i 





| 


å Å ppm FE Er, PETTA E 77: 18 
dfe 


8 ^ (RE ۱ շշ» ՀՈՏԸ ՀՐ «Գո gar: 2 | 3 x 
३४ FORME TARER RRA ԹՈՆ 
He JOSE ASAT نس‎ oy ii 


ATG, MS IT लिवोत द्‌ 
आये M a | ره‎ वा मातादरलिद् 





FIAT AS - ا‎ 1917 3119 





RETTEN 9 AT ay genas 
| BRT աայ eie eme ch ; 
i Ը` զմի ՏՈԳՈ दिवी 

INP aaa ETS 

की 4 


Ս mea ringe nm 7۳7 
۳۹:۳۳ 





wo "ՓԸ Սն. *.. त Ք 
२५ "भी Հար նմա Brafqedfo El GAEL EEE |: 
ee Re arem ՅՈՎ LR LG I E ihe gl OR 
 जदवर्ण्पापतित्राश्माच संस्क्रियते gn ANGA. | 
po. अन यान लाई dnd T dal ØP CMS CE ԻՐ ՋԱՐԿ 

Ն c MTS PATE सावन NFR IAI qa روط وود« موسرم‎ Ր ւ 


anså աԱ ՅՈՎ یات‎ 
ATTIRAN NARAN IRRATI . 





PË ANTIA NONIE Ir SPORT GTA MAA: COTTA 
कति ազ աայ त/ ले मानो पाया: DAT ATS 
MAPA TATE स्य समवन 57391 





AIII TI RORI IIRS Ren GERE 
TATE TITT pqg TUR 

erri ra d: SUC E TETTE 

4 NT भरण ह PA SAT SAT թաղվում 

1 


| ug ATER SARU 
_ Anem anae 


Եգ ՀՀ ԱՐ: ATR DAA दापसपरणापंमारगमंतर ले काया. 
Ս are ATA ATR TA gu तञ्च - 
` ANA mA TERM YLT CEPTS सयत्र 
| KURT ASTANA STR en 

म्पाय आरान सवः MTT TT of 





3:35 
| 9777732 TM | 
b SETET TAT TN ANGA VG उत 











QATAR RRR nnbFresqifa cri; 


EY NR LON | ՏՊԱԳ ARTEN TIT] 


ՍՏ RAIRA NNT TERRY रम्यानि दधातीति 
| SER हत amma TITTA ne e». 
| PNAN TAT LANA NANT TAA APY TTS | 
PRT FLORA TC THA REAT: տարը: TTS उभयत 
ARNA UNG: NRTA TAMAR RMA gar 








F RR Հա quante 
E SS i oe ccn 13 مد‎ a 
7 
लि RSA रचे द्वा TIS सम S oe Ua 
Ni TNA RO AMT LAT TTT TAROT 
Ն छ Home ges FISCI aem KG 
HENAN STAIR TCO NT TAA ATID TATA SPAM 


ARTA HATTA TA Tare flat INTITA 


we տաճարի 
किमेत्रेशवटुङ्लपुरीष्ष्तरस्पोकेदे På 
P स भाती तिक्रा; क PFIN ORF तते 
ա: KUA ATA ՐՅՈՒ ի» FRR 


VOLE Ի: ԻԹ: यस्ततीयव्पामितित्तीय ` 
سس‎ v) सीति 5222 7 ۱ ۱ 


RRNA TRT: RNA | 


Oria i नलम QAT i i zh‏ ا 


KER | 
तरति varar) 
REAR arva 





Է. 
x भागे ले «ՅՐ gan fee amni URNA ARI 

08 क... 77 TANTS TIO = समे RATTAR . 
Pie å AR pend WOU ANTI IGT M ANAT | 


| «Փա वेदियौ 9۱933 Հր re03 
5 दातरि fa qu n RAITI بو و موه‎ ka थनी 


(o नवीयभातेएथ KNEE uc गाठत सकमन TIA: 
Auge ua ی هرمز وب‎ पक USATI 
OTT भवति HMM se PANNI PAER | 

Ie 


INR वा BIT MAY GER PTR a‏ ار 
कृतः ता Eni ibis ET 77777977‏ :۲۲97176 
नेयजमानस्प qnte aen ym ATA TIT: TINTIN‏ 
LOUK पशिशिए ar 9979 309 3011200 98377 मले भक्षति‏ 





| , (735972۲7۱32790: ब्योपिव्पमानानिदशभवंतिं._ 


a Ch sr Թով anand | 
_ THAT मागो E IY करावि ավան ANT | 
MIRT IURI I द्यानीतित्रिपतयाश्यमानी EIET | 
wma 

| ۱۵99و و1۵3 ۲۲۲۹۲۶۱۷32710390 ` 


E RRR aR maT सहनिधस्पवेप्सिवैतीच्कदुई - 
E RT EK COREL Tn PAR DATEL ANY 


ՀՆ 


EE իոն siya sum AR 
RRRA संस्कारवानी AMAA THAT से oar remate - 
Pu SLF ७४ Tee ७4:/ स echa a4 


۰ तानिसर्णप्पपीहे 3775۱۱5777 वोर व्यय و‎ 


MIRARI TRAIR TIIN agn wo 
कअ 502 


E. RRR gna TANI वे! सरकरि क या श्योत्तरवेरिश्एत्प 


coms - a] EN یوسب سم‎ SEES > ٤ ix . y त NE 
e Mu ر‎ o بوچ‎ be * n ت 5 -- ہم سی‎ ” 
۳ छ s a LIP ot a سم‎ ER 
lecti ور‎ : 





I any Ñ me x 1 MT 
WE RMAF SKITT rater 3: DUROS 
OTH 917399129177 3347 513 
T ANTAIIAJ NNA 
Su ed ۱3 3 


N 


दाम 


gh. ww 


M e LL =s NP LUE EE AE NORE deter me 
w TIME Ep EC Ci ल 5 یت‎ ۰ 
7 < 3⁄4 ax tis aee ion TAE š 
ts 2 - आह = 








ios x 
| —*— Mean و رو‎ APA सिति।पत्रिरति sh RA Af काणि 
. . Հ աԱ Ա աաա थतिसपल्वसारिद्विश्यः छे पर्याय नि 35 
fft Ere atta foa fate o GAGE RIT ردو‎ 
PATA RM DATS BUD GRACE ATARI) 
P fa Sm PIA) राष्यतिसाछ ता. IG Ta ATA 
| au arenaer tre ना TOMI A AFA GR 


ՄԱՇԿ सय ETAT TEAR | 
To PE TANTE LAA ILA er Ix 
ի ~ վ 7۸ j ee "j Ի" ny Te an o | 
| RAIN भात: saa TE ARAL EFF LAN : disk ud 
 _ सलारँभ्माश्याद्वावखीग्रणयति॥ ون هجوج‎ a9 Fea a 
3 777۱۳7779 و و‎ 

AQT HARA AT IA HOY ATA sereni us 


R ENTRIA cw TRATION 
۱ Ç a98 al TUT AA ANT GT NSA 


| स्त्रि | मार دوم دم‎ T 
TIR: UT M] ने से 71 TT 


i? TALSI 


ST TAG MTT GEA: पश्च भेव 097737۳۳9392 
Ra भिरुपयब्याग्नये प्रणीयमाना की सप्रेष्णपणी यमाना 


` याहञ्दीतियेतिमानकेष।-पाबाला vau GTA yum 
Es fasten rs Fot मानमा gagaan rania 


ugga Trid HATTE मति 7 Թր TAR ERIN 
ո» ) बनी येव nia ABUT 











C «զորա NANNAN IAG S3) 1017223 90 AMM FIT OT 
Sense: TAA MER (अत: 95 ان‎ य 
3773 72/177 मृण यने कर्तव्य (۱۱ drag A 

ds ick प्रेणयनेकेचेय कुन: HITRA HHA տ | 

neq اما‎ RR 072716977 ॥ LAAT GN) se TARA 1 

idee ub eic ककी-याथेर 


amarra सो 





Sanu | "oon x 
"qo Չաղո नाम पे यृटिधर्मान्म्7 ای‎ 


.  णयेतीति।नतुग्रासते Իան ३ न स्प-योदक दिन रासस 2५ किमिति 


yn: Waa | 
PTE Ա MAH RNY Par ssa Eo Mes 


x m 
KUKII ka i Teu mane 
۱ 399g 7 NP. TAT) EK 


छाट शयाधिश्रयणानं ANG q 
APR NTG ATLA SEP शा नस्या? इ A 


ՉՀ de | ix 
vost p / 800 
Վ 
[i 
1 
hå | 
վ 


TU rL, lection. 2 2 5 








7۳۱۹/356۲ याज दे री AAT 
AA भसामर्थ्यत्रापसदा योलि बहु qp ANG 
LEER four ज 
EN Za a PU pe 





— ÓÁÉ -- 


i n 





hen 
€ 





७६ LEA SEATE 
ssa O NORTE 
Ի AR 


SERT सिगस्या मिति farei egy 
Tee RRNA RTR असन 


FRA कोरेणेपयमर्‍्युपनिंनयनोतेतेदेकोव्यनिवरे y arsi 
era धमच EGA Me od FRU भावते 
Kiss वना så 


EN Or ae es, 3 MEA Ace ha 
TYA (यथाप छुन GE TIN आठे Hf as ^ 


aR EE Tung TET: Dee SAU FTA राम 
sane aaa ae im SJ PTA TAM 
ANRIA NA A TARAI IN AA AAT SAAR 


















भाष्ये 







ՀՈԳ abria aniran Yaa | 
वेश्षप्रतिप्रस्षाता प्रति MILET 
"acque: vr s = TAIRA AT ETE «ն ATTY a 












ake Ss ت‎ 
2 





X 


qu Um 3 OEE a 





CC-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





Sanna iris gn rea DNA: TAIT "o 
Saragat ag ta नो तरतिश्रवणा ह/अन्राहशी աաա 
RUG AIT NI GT IAT? BAM 





x TR 
x ) सरस्पाचदेशसिणादेतातवर्षलियारावरिम NR نک‎ 











RUT NAG AMA TIT 


Tan | 
یز‎ ն TK €) | 





3 PA x 
x | i5 


चरवेरिपर्यंतप्रतिपस्थानास्केनतलिरवति आइ Ç | a y 


ANSI Ta: Raa i 
BRIA बरंय षश्वाकरपुभिरिसा दि 
5४४५ edis etr लि आस 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collect ^ 











'दैयया-५ 
(M8 







गपो gat PIN WAYS IRURE आहे 277941 ՀԿ 
3 नीया यितेरेति 


& åre छवा तकेध्वर्ुप्रालीण शिषररेम aA Ta Und 


YR TAT 







Bana तथा وه و‎ RRR 
वारेति FATT: ओतिति ee m ones मे 


` 


AQ 27 ETC I AER LE 


SUCI कम्री लति पण्दक्षिणा0 ससदितबदिवेरिशिष 


रामे 


^U E. 


AMARA er 
ی ی‎ A 






Sr eer m: सेस्थियतितदाबहिने RE «d i iil Ri * 


£ : 2 
۳ 4, à 
ی‎ SE Q AUG ETC Ds A - à BEN 
— €८ TEC ८२२६. ԲԸ. 55 uiid Cir aane ՆՄՀ. p En E AE De 
Rawa. 
= 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








mn 

ATIN INAI RAR AIGA Pa: RAGNA 
و ودوج مد‎ QHD و‎ BUA Ye AINAR 
AR Ju ARV अ پر‎ 
| d निःसजासीलिजसुपित्स्पस्पनिदि 1) AIG HIN AAE 
| ` णेष्कर्मबलेनपरस्पचाठ नम RATE NN: MII SKK 








۲ हसी तिप्रतिमने" dang GT RAAT v ID 90:32 






۵ MNT ۱ نع‎ KA مت‎ सुर 
| ARERI mat fere] 203 क 
doo रांश्रोणिरल्लिणाओ/े gaa ام‎ GE 


E ` 





: x 3 re e dx Dey 
> — 2 sn å mistet és if Հ Սաթ»: š neuen - हि 
CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection Lm 


ENT 7 mem 

५ वया ५ 

| ورام توح‎ एरवेः TRY AR TRAN 

; BEACHES TYRA RBI ՀԱՅՑՆ 

` तीयोर्यारशिण्ावर्यामासारयतिसिश FR स्पोटेसथापरयार eu 
FLAG CII AM TIRANAN राम 
۶93599993۱ 099 || 










ES 
ՀՎՀՀՈԹ meti | 
NUT: VA gd از‎ भी ब्य 











CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 2» 








«« unum կազմա աաա AALS सतना aya"! 
| Beale vs: GOTARA ids x रा सेष 
शीर्षण्पा Ti : बे: शीर्षण्या ven घोरत राते भ बाति 
rer ideen ALAC AMAIA | 
NAG vera: वरीषमसीविसंभारारपनिवपतीतिश्र् xm | 










| E SRG NG CIE ECE RIR هد‎ x 
| | Al kid Sa qua menda 
Ex wr 707 E Guz > 3 
[MC ette) | d? bp 

| Սան refor uri AAR TAIT TH Le bs 


E EA å ; 3 
e ० ; 2 
wm k aY < ६... 5-2९5. 203 SE O Pam 3 CR UE 9 डिलन å 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection UN 





` MMIII TININ राज्य «Հ 
Ջեզ R 2 qme r2 HV TA ARIA 771 
नडप्रयृत्तामत्तिको buts nhs A उप समीपिजग्ननी चे 
Ro: HATHA A ARAM ANITA GING राम 
qaraqan सो मि AIA AH 997630773053 
तरसतजेष्वन्नेनतस्पोपदिकवात्‌ PONT: ۱377 
AMON ARAM AANA AAU AINA չորա | 


l ԻՆ 


SPT ae‏ و 


AVR SAN व मेवा रन्स नया धान ED q CTI T पाठ र 
णोन मुभ ÅT APG AIL BTR नानु माजीन 81719 053111177 
भयो ۰۱0727717۳7572 APG GT: 93:30 खायोफ 
Թ» 978 भयो AAMT ALN A योकस्णायभा मिस FIG: 
भ्योभागमि Թոռը: MUTRATT RAGA ag vr) तारी 
vt COPI AT ard 








POTION एत रिनेव्रक्षोश्षना नेतरेवा FETT q | 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection NN 


Sq و موی‎ 
तरतक्तचाअणी ATA 


: A i TF a Ե bg, | 
m सतापायनमितिय घर 7 Hon RUT रण | ۱ 
चते اد‎ ANUWAI IAIA | 





€ Da " EE PR À k SORT: ' PE SBE ii er و‎ d 
TYPE S र = »տ»տ..գւ SET À بت‎ 
ere Ç 





. IRINTA بان‎ AGN KUK GE | 
| qne कलापारा qads तत्र बसा पाकर | 
0570۷۹۵027۰۹۲92۹ ۱37 72795770577 | 
AN आहरतस्तगे EN सा धाता उ eC | 
ԱՀԱ ԱԱՀ ԱԱ ՀԱՆԱ ԱՆ US Ge se | 
_ यबादिवकेसाय तोठिवाह् AAT NA ԿԱԿԱՈՅԻ 


ԿԿՅՅՀԹԻԹԵկԿաթան ոնա աաոն անոց | 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection Tirs 







MEN आरतीकार्यटमक किशन A 
o तत्वणयनानेतरघुष्कक्तानिपात्राणि खासायस्पयपहितेपात्रीभर 
gan तंत्रत्वीष्पादनिय भ् PTR: ՀԱՎ कोनिएतानिद्वी . inii 
meg انیت نمی لافطا میهف‎ վ 
` शणीवस्शोदिकताभासुतीस 13 roar GS ui 
wena ANETTER UNGER «զ. 


| 
| 
d 
X 
ua S Å 


ER, ees DAT EN se » لیس‎ 
" z £ Å وی و زد‎ Հաաա Հր nani OAS 4 
MÀ = 
---- १७१४४ 
* 


|. 7 Garay aaa aR CART ~ 

; न मिती ای‎ ie ति sam بوچ‎ निदे KLE d 

| o One eap GTA OR ۱۱3375 आरात 
«7۳۲۷۲۹۳3۳۷۰۱۲۲۵۱ ۲۲۵3 

Sr EG TUT AL REITE RAPE ۱72 

(5 n id TNA UTD PR ۱3737 2131 से TARTS A 

Ը` WIR RTA ARIAT AIA GAT भाष्प पदमे 











iam s=‏ کت اتید 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection UN 


åg 


1 १ eiua esq ug के यतेसिककपातसंभिषाविति॥एवस 
resi भवय m atas ال‎ ie त>्पप्रतिप्रल्भातुर्‌पि ANA 
27% 4920 ए å सद ی ]وج‎ Ա maqaq ATLI 
RPMS > Spin tl तष य॒ स्पेश 4d: 7 त 

Տ ազն ور‎ Fan dica का... 

TST SA RECS LIC KIEL यमदा कपालमिति ' : | |‏ را 

| (۲ (8079 












1). ASK ick Sedan तेत्रेण भविष्पती 
B Re fera FENG TAGER 
տն... di qma BRAGA aA dem 
GREN TTT qno qur. fem NR ԱՀՀ 
| | - तिमासतीरल्िणितिक्वनाल ARANA 

AGS GAN ALT TEAM ॥तकोपस्रष्ट AAT RYSTET 


վ क ԱԿՆ 
५ { eg : ‘a » 3 
է 3 4 Se . ՀԷ å 3 A. 4 
| ն " AE ç; x Ç - $ x ve T e pM A . og: 
Pca AREY Ree ate So SSE 


I Å ae : ç &- 2 7 x 
40५०८ 00:3० n ERE AC 2 LE eo, eiut cci d ten Le A: 1 å GE EE २७. s .՛ 


] ` यवानाबीठीणामितरागीलिएनानाज्यनिर्दयणे॥ FR ee 
լ 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection vhs 


Aegre AL AEC हतर RANT ON 


1 wi ae यात faxa aei CANAAN AU AUDA 
Թրա Y ARAN कनी मिति ԹԱՎԱ MN TOT 
ANIN TTPA RINAN RN յ 





å 


| (o Աոա Qm EA ARR मिद्तेन 
f Հանը ts RATATI RIOT IRAIA 
0927127۳07922737 sas AR e ae CATH 


212777۹۲575۱3 ELK Lk KEYE ی‎ 













| m 


1 7 
" ա... SE PETIA P ‘gg a 
1 





* 4 Yes 
adi 4 PE 
e z< a 
se Z ` 
» y Ի 1 
( - 4 ` Tam 
N : PT 
} di E 
Š ov 
| 
Z / i 


MAMTA IW प भाठतस्पण्षताविचित्रताकर्वरलाक्रिय ` 
RUTTEN Sarra लेन एतेनाठ यानेवुलेतिषुनारति! 
Ն nn AI: ADANA Tateqa AGANE . 
NTG BARR TSR ज्योतिरसिकिश्यस्त्पम्रिसत्रेवगान्पस्पप. 

` ՊՀ fir ताम आन आजेतितेन स मिदेतेने gå नया 
HRA EAT ALANA AFRO TN JR न*- 
Oo RARAMEN مود‎ 





SAR enst RETT 2s Å 
Lx ~ 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


CSN: ی‎ EE um 
AS i ae ee es 
CS 


FANT RATHI तमि‏ وود 

երե ASSER ॥अचुमाजर्थिसर्वच पेरत xd a 
EON TOI qYhym qarusqan nat — 
QUA TAA waa TVR giam a gre en $ 
| a= ee ST रथ, Ա 
RIAR लेनेत qaqaman: sd प्याश we B 
ՀԱՏԱԿ ԹԳ 7776۳7 ATTEN dem | 











ԻԼՐ سس‎ area ipi _ 













TRATA, ण धानि व्र MER लय FTI å 
Gr छनन वामत्रिण isi a E ES A TANT 72 
e Fats fox AGA ATIRAN IN TR ATT विरि 


GERA TITTA TER AIR 








i. nen a calde. 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection zm 





ARR ATEN aa सान मिचि qms TAIRA | 

RETRAIN | 

G q2 spada cain TLR: FAT TATA AAA | 
Caras दिरंबरमा अस्म 











mee --- AE TTE S रक 5 d +~ — oe e d le m å “>>> 
å £ š 3 


FU NANG ՈԱԱԿ FY कामा नीय VIAN धानी सुफ्रतेक्बा | 
Fag NANT: IRN QUTI fiip ueri; 
` जत्तरेवापरनाल बात DUET ATIUM UIT S NAG ` 
PSST ARITA ATL u SNARE ने ये/गारफपरका PMN LY REN 
33 चा "अ و293‎ YY av vi ने करेवा पशरष 
x RAN NIE HATE TES ब-पना SR 
_निकरिस्‌ स्यबाधायोगात्‌।' नहि प्रतताव नुयाजार्थ AT AUNI 












CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection um 





qut *4 
| a 





ar | FN मतिप्रव्य - 
n fuf mau i ad - rrea ۱ 


7۲ج 





ed न ७ . st 
Reb Lu C ون‎ e 

š ⁄ T 11 5 3 $ ü 

աշ 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 














E 3۷9 ۳:39 «յա 


x 317۱33975599 2732 TA? | त निरसर्थमजपनिषेपशवि 


et २ £ 
) es 
J; 


` mantas aes aR 


uc da re ف س‎ 
SUITS ORTI AY 
बरी ने वेधाना पिप्रस्तररति ۱937215973799 | 
are quatenus NIA: fasque ՎԵԳ ատ रम्न 
20 USTLAM A RU ԶԻԴԱՆ a 
ՀԱՊ ESEA 4 ۲7 ۱ 3727 VATE IUA UK YGAAJENAG 















६३ 







cre naraz 0677237 aq TAT EE رود‎ 
SAMMI तियगम्प EG | Թա गदा dt स्या) 
RUINA ۹۲ iqu (NPA 
3 E 

















V 






` 


سین 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 









DMA UIT Fr TT FAT TRUE mm 
ا ی‎ ति। उपा त माश्रोवणं AAA र्ति EO 
ere करोति तस्मार र AETAT NN T وب‎ 
येसमिध्यमानायान छदी SATUS 2 तानफिप्रतिप्रस्प/ता 
Fo TOIT AA He Sigh LE կե مه‎ 













Ee mem M po ER 
ASTIN EG p | 








uA ea : ris a 
NIA Q CEN 2 ; A | ; 
Sens RP PE ih ea ser Ts دی‎ 4 Brot Sr pa : n | | 
یج‎ jern WEST  — Y ee अ 22” मक ; 7: Boe ի ; «ն 
— ae = - rm E SEL D P Z SS ST Ly CEN is EE REE ا‎ s m, T 
: - A, st BREEN Š अकर PPEP << ny 





ՇՇ-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 






տզա Te nemna 


usato WANG 
x SUR atra ee 
















नाभ्गके 
SKA 
माजे होने 42) कात्र 





पस बुट TUUS 
पदता ILS, նավա reor क वर्दी 
۳۹ की 2. Թ EN ۳ करणे aes ^ UL Only و7۳۵‎ mur NTF Å 










TRIARII mAn 
ATOR FITTE 












vik Rte 3 d Pure es ५३३ 
EI + RR i क $E > = Ei EE EE rer ا‎ TES - -— » 


e 5 Š PESTEN pt 0 26 2 NT Pr mii ees ». 
— — بر کر‎ Ի "x €— 











ՇՇ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


red: पागा 
Serexaha qq FAY 





rene: Mesh GAM EGG FR UIPA NT 
TET AMEN ANA oa च forzar A STIGE 





ARII ANAM TATA TAA ATA 
22717۱۱ तस्य LEGLEG सा | काव! umen 
Nn "gendi Ag A axem: ou 
37 Է: SH Լ 
AQAA KILL अप्त्य eng na Ferd aan नळीन 
7372۱2077372 करो ती ति RNA शाकण OTT 
77153 | | 7 777: 









a GT Y 82222 v aii rii Å ROR mase ॥ 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


- 


E . EB '. ihe EP pem og 
Rat «midt. a j 
[ow G ا‎ RO पयस्प्योबीलिनेनिषिन्परयप्रपकयोरक्खा 


| گرد‎ FI KG d TYNN (जि 
ARAD: AIG नि DANA शानिक री रेपि> 70: : 
ی‎ åt ԽԱ Պայ RAZ 


ՀՈՎԱԿ IRB IN RATA 
Ut शानाग्गेणले m GR arda ره‎ ra si es "a | 
SING) बाप Fur 0750 भ्य य स्पा 207080) GA AUG 2 91039 त 


MAR ma ang तीति: ) ल्यग्ररेशा नत्रेख्पाभियारा չոռ 





pan M ——YF[ = 
eU abrir Nauen TIARN: सस्कार NTT 


ԵՀ: 
57 घ्यारे 7 Fan رو ود‎ स्प यारा वमाति।(त ते विभात 


हे मे? ws A? यापयस्यायोमे‏ و 
PRAT संतिप्रस्यात? ei rm FYR imma‏ 
Wm IST MAM DATTA PATI IR क्पताउ्यनलयस्योः -‏ 
E GRE x‏ قوف تکاس Թու त तथ्य KEES KIES CIK)‏ 


7 STN 












| 

; ۳ j £ VAN D BER 
լ Š P Ld ^ £ Pe SRA, 
s * | dei 

zi 9 cA $ i cdi ç Mn ` i 2, 7‏ ا ۳ ՆԱՅՆ ce x y» EG‏ جنس 
र्न्‌‏ بویت ` ET ER AIER a PÊ AD then‏ یب سوت کر ار رس وی ec‏ رتست ات مه EE‏ 


ՇՇ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








TA «պանե 










स्ययोः UTV NT FÅ ANTI | | FRAGA X RIPE Wa 
स्यावरानिनसहेतयोरवत्तन वि NATIRA पताति saa TT 
TUTOR SUUS s FART ENG 
ene I equ le ukm ANE نیا‎ | 
t चल र क sm 996 fausditorzdótqspam राम 
— 65375۳۳1۱3275 رات ی‎ 00 
नि॥ससबीण्पेबठवीष्प'वयुस तरेस्पावेराबासारयतोनि wm || 





ALEN IOO प्रतिमस्थातास्यकी येयः्मा 
स्था शि यारा दि वाजिन स्म्‌ sade Gl NOE FRI 
RAR MATAR प eh Nas 2-731 — atia 
Senin area ANARAN 
| (करभ पात्रा णाक परोड ०0002 907 | 
प 27101۳5737 RAT NIN f3 धारणे? स्तण 
xh ANY ANA qona ETH TET GI साएनाल 

























2 = 7 T 
- Jet ET ZN 
- — وچو‎ ml Padi uc o 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


new भ चे विरति vr वर्ड ऊर्क 
"जवा वानी d 7 किप 


राम 








mq | 
& Վ 





; ե it : t. š 
: nd. an ا ات‎ C n Js e ۰ 
= ' P ditur — - - nn OE جوا‎ al SEO 
اد‎ P tsa ` 3 à lw IAA ——— 
nd en pit ԱՅՆ" TER DH o å apice mei n ८“ ee Mase hp — ÆTT —— MM AL ya ree 7 
یل زیت‎ ja lactea ի pe 2 


CR 
mn) 


main BARA पाह UT dagan TATA 
IRON Te कै मरने ने सर्व 
निमाधवः।। आस) धठेबी८८्य शिन HAAN REUS ՀՈՑ ^ MR 
eT ma Te q RESTE SDN उ, | 
| AA TATRA LSAT AT TMT ETE IT 


å ی ی‎ ear GË 











i NES 
VR 
pa A 





à : 2.8 AE š ود رو‎ rt DIE Ya å kara جوم(‎ wo 
— . - ` X. 2 UD P enor, ३०५ o Swe ` ne 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








X 





pn TOA Թ ԳԹ ANE ATT 


qu PPT MTS STA XU [FA] rei TANT FW 
ՀԱՎԱ ale TRA Ra کات نردم‎ 


| WE a å Թաթան = (उम har बजार सति «Հ նք - जसिति Թ ® a 
। SANGEN स्ववधुभ्ये ux IRTIR 3 









^n 


707 ۱ ՀԱ 
“सा 


MTA 






(0000 MTT AIPM INGAFATTRAD AS a 
ps 4 em fan नी त rare AERA 


i १2% Fd 
ei E PE բ M i z Հ 
zi T UNES ՛ š 8 
» PS ee Få y ~ 
uem UN हँ eus 
ee T car V ENG Nr ON SG SAS ne EE > 











RE 


ETT SS NRI ae 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


ՀՀ BAS «Lob lo did e 
2 


| 

(| 

| 

| E 
P 


վ 












a aed‏ یم ری 
bin पद‏ 


Tuy TATE 
str e PU 













fer 
| paran 7 


ի $ 





ՇՇ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 











2222 Kin թ. 
1 FAR | 
ai: निद्िरभिघारण uq | 












या RE 
। x 
NATALIA annoy $ Հ MAR 


L^ SUY Թան: पुरस्ता Sich KS) 2 
| = Ed ی‎ pi E AT SIUS TAMA TI eur 
` aR नीड होती विष aft xd मरति ऋतेः 
qnia राज्ञामापतीलुठुतरतिबा NHAI IAR TOA . 
w = V 





Ç < em I Š 4 š : f 
- A ; 2 y पु Sige a 2 pr Fe S. P. 
Ի: | Jut nl : / 
A š H y 2 BI 
È Հ F 


| Å a fre `» ՀԱՏ... 
- =s MEIN و‎ ०००८ NES XS Nr ER [UE 2 i mA रर, z5 j aper ۳ d 
EPIS k यच S, NOE سس سس‎ EEE VV EEE 3 er EE € ا‎ 

' f: eS \ - 


ՇՇ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


Mises E me TRS ET aL 











+= 









a qn 207272 ۱۱۵3037 YI quoi VENNA 
Z01240 SIRA पात्राण्याय्म Å ԹԱ 
Eos ադար بات‎ ակին 
լ 
| mq Տ % ۳ هط‎ his ۱ aroy qas] ‘ ie E / 


agi अति ԱՏՀ 
293 E: ike faute umm 
RT RAN FLIM ATTA 















ՇՇ-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


PE Oe 


TR TEIE SARNIA भपग्त्राव t 
RY पानाधिरभिपरणा € 
a आ աման 87 Rd aua) 
| wa PHRMA AAT) नम स्स बहना xw | 
ՏՈՐ गर्नेवरेमाएगरवदुम x SUN al | 
ARIIRAA NPI جوم و‎ a ig: रति 










ոպ | 
छ. | 
















न ԱԱ AASTRA, UT LILITH 
` PITIR ch वापय ति लन्नितिने क 
RU dere rare pron NR ANG 
Հաա Tq P FUTT FERT आळ सान 
«Ո ՎՅԱ 3030) 34 भागा ते 71 بل‎ Վար 








Է a RR प —— s 04, 





a ARA ԹԱՅ ki T ae sop CLE PONDUS S 





1 ४ ^ = 
SE ین‎ E REE 


sr e n 
— EE TRE 2 m sa = gu t UG Å i 2D 
on Y 
CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








3५ = सावार) राना घारी 


Հր. Բ OK] 7 aT 4 ; 
ՀՇ å refertur * xy € v. 
POP Å Ag 












37-37727773 ۱ "mfg 
Sfgdtyarqq s as eina 








म्म्य भागेलाउ PT) राज्मस्पार प ULE IE al - 


iu 5 51026 RA se भाषेव 
| ` ویک«‎ e 
|) | HUA 
Է. 7433 









Ç P e QV å 
< ¢ i ی‎ rmi o lør, AG oF ۳ 
یھ یہی ر کے ا ا‎ Sanpete CUNT e کچ‎ Tae چ ی‎ CP NC > TREN - ^ y 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


j * x x x | 
Å Ժաատկզու TRAP EDITED 

। AE QOTA grend TGN AVAL 

| SHIT FAM AMY AANA: GIA 
4a Yana शि S eee 













75792 vegen qu 
LETT ո | 
i E ի, 

ATSB 


on as sn च CEE निवरा नष 
Ç नरि PATE S चेणप्वारदाकपालिनवात्टा ठपालेन 





; 3» AREIS MADERA त md i 
YEA E: un aT RA. KG BSR THEMES He Rs NS Lo IIE SI SHIREY HES ` 2 : : ; ۳ 
DN اس کہ‎ vaa, ce då ng er = ium Վ C աաա US SES RI — Sas GS ՀԱԱ بو‎ eg ՑԱՐ ԱԵ: c Iani Ne ovn JE ENE RE acuti aei « Հ 3 
223409 NETS ری‎ PMS P Dee ° 








CC-0. In Public Domain.Kavikuleuru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


STRIS HT TA. 
77070 ۱ 








à 


| gen E 
oc mueren FIG QAAR 
d KLA GEN 


ՀՅ: oe c] . | 
77۷7737571۳77۹ տպ ` 


y 


798 > و‎ mee 
7 | هت‎ 
ne मस 

मार TS सन्य 








| aay 
। ७९  श्येमास्तेथयस्यायेद्विवधनितोन्पनेरेणावधेनिनसठेम्रेषीधकद्धा 

եր: re Li us Sa kas هه‎ लभ x 
NN is 777 مج‎ Ի Tu 


x 


TNE 7 REV Ba 
HSN E ia ये GISUNLAAD EN 


à ^ ~ - Հարո — == , i Š : 


MGE NIGEL RANTA ARAIKA दय स थे तस्या 

` TIVIR բան लासकूर्वथ सषोपरिव्टदिराज्यस्माभि 

| Su qw तिक्ामतेोति pl lant. dg? 
oye ԱՀա: ۳ FAE رد‎ 











T8 Sema 7 ۷5 


॥पुकेमर्जीनडपटयेतिस्क/ 





REST IR ARITA rotere 
eT TITO 391 NAS 


IGG 


Ֆ Լ یی‎ S f 
BEREK Taima TREKANT 








` am 


on ` जानो مت‎ ताल ०00000, 








eran 93 DASS ENSE 7333 
DES 17200 /:/ हल 
ROUTAN a PNA aequ man ե 
| UMN AD AVANT mag ens aor fa wu 
` AngwwegPratytae cq तएकवेय्नाणाइवातरीयादा | 
| यजयजेतिएनवैयनेनियातार्थ। TAMURA MANTA आष 


> तीयाएिजुति:प्परतरतिप्र॒संगनिर RURSUS ԿՎ 
E. ۲72۷717127 CU GITAR AA IATA 
_ S Af LM नि RE 
a CHAT TS 27۹۲۱۱ TA 
आ 
3 qaq 0717۶ 3 TA 4 
EU i FUIS Auk aS dE NEUE SI 





Z f A nius 
, A t 2 —ÀÓ TTA 57 EN व्य r. 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





yes त काउभाविबाजुप्रट्रें3 MNT HUT स ण 
| a छ 


IKE? uam UTA: TE 
` कदी स धर्यरेवे लपाहेच्ञाठ भविकपरिधी न 20५ 
۱ FAGET TETT 7 
b ` 7 स्पा ۱ aset ` 
ԽՒ AINA 77۳7 










۱ ( x eire 
LÀ Y à 0010 । 228 բ 
| 2 | | Do NE 
å ^ 7 


۱ Ou ४५५५६ SLUG ELLE. fe भी तंग GAR e 
Conso, WAAI Slank پات‎ das d: 
` ` सघ्ुरष्हीतातिककक ease NES GR ver 

















CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





She drum 









arms | 


ՇԸ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 88 





GIAO CLAM LEAVITT GUYNACT TT | | 
BROTH Ore dA ՄԻ [3 V edat GIN 7 | 





| ES aa bn «m 


` dfi SERA RACES TLIEIR CIE KIA 
qom RE PG equ aT REO Sr KRL 
| z NT पारी fep AR PROTEUS | TROT "qu ET: 
E dise 0 

۱7 SEE x 





CC-0. In Public Domain.Kavikuleuru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection | 





| «Կ BRAVA աաա rar ATR ufa wa TTS 
गध FG sre ԹՅՈ: ger av तत्रन TAG तुत ET 
| ति साम्न gir sra: OTER NA सकेजेत a, 






ՇԸ-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


 agaphint NIALARI: dq खातर 


am स नि तनम जरसा 


4 i 
Bs MICE CE ASI EN या सत 


A T FR a si a = ՀԳ Տ 7 
ան pd xa با اک(‎ SMS 

s sla A CE सीह ८ gen येसमि 
ARTTA adr fro Fra एंगेरेयाठवनीयेसमिधयाभ्माएधा 


=+ ttt हु - A = ՞- um A 
e a a es 
| - — 








! — — ~ aA T a £ 
da Ped 4०५ ae 
“बल TT ET ene s x 

PE 


ARTE 


| an ` FORAY समारम्ानात्‌। यनमानेवे तया समि थेरविलिंगोश्य 
OTTO TATO HIRO EN समि षाधानविषा 
2 ردو و جرج‎ TATA TE enam wau 
et आमानानासाहवनीपएतकामिदाधनमिषषरे 
वीसथनेवनिक्रामै i se Tue कनीय AAT TETRA, स 
1327793 e: Ie (7 7 27۲۷ TIGGE 
77۳7773 Ua AORN ապ | 
| We 


Coa RAT ա | 
UQ ver, ae mum . 





नी य सछे quq स्थालीम! 

WIA IYN हि रात IRVING रर्‌ 
eg Ա Հաա» ब्धे ्परतित्पाकरासुदण राम 
x पदुरहीक्स्पखोवमोपारसापोर्ष | 

geram ene ster summe 3 8 57959 


करुणियजिविशेषिणाग्नीबस्णेस्पिश्ल VT AMA Հոպ | 


PU | cai reuersi SKRED 
31/7۱ आरन v वार RATE نا‎ iS AL TRI un. 


S 7 ren 
लि A فا‎ 


7273 دوبن 





; <a uw 
po gm Համին 
po ՀԿ 98 मथति | 


CS OR सृर्‌क्रातिमितितिः some 9 
। UREA SIX RR ao fs 


mapas: Ram ” | 
ती बाज जष्पेवीदीजिनी ERU Ås SIGAR a ۱ 
A ry AR ER 


RT, OH à 
x NT TET 


— " 
७ ` 





HAR em GAS नर म 
Fra e dia ATAU: XE CM 


ee ve å 


TRE ANDE —‏ و ا ام ن جع ن ت رت م ہتکن ا ETE‏ سب ی م و وه ی و ا 
مج 








ge مب‎ 
i TRETT 
Ly. Ha E u T 


RN Re AR ०७७४ we 
- s sa E o orit O E 





pole gen enin 


Չար TAQ omaia MA 


ԴՈՆ... 
Tw 2 


1 ९ 1 504 EN! 





TE ATA गत NATIT ne 


nj mom स्मरा ठ धाने 80770) IIIR 
RR EPER तिल रया 








ՀԱՅ TANTEN AR: ARN SR SKE ma pr 


VACA ARMADA GITAR ARATE 
(7 <ç «ՇԵՑ Yi «հ (Հ Tt the 2! x «ԿՎ 19 | 





A ली JAKE‏ .0000000 ید 


R प्रह्रणमात्ररविष 0397۹5۲ պ. | 


Հրա IAAF NTN T RT 
x TAT पनी PENE es "t 








| 


A V 2 i U zi 


; ۰ 


Bl 


z. ՀԱ 


E ա í 43 37 
DES ६ տ Հո 4 X K< Վ 
| a7 ՎՎ €: aRU 
सधै As լ 5 Å 
KUN 1 $ 5o is 


_मासिय्साज्य भागो Kr 


|| r rad कै $ Փ Թ Վ à FAT? ի ® 5ղ ՎՀ | 
աջ 2 € ۱ n j 8 
Ի vase के ors ۳ 0 | 
- | à 











HATA 
Freed 


WAT Š te anum ना नपकि 
a ո nañ साग वीव सपना 
नाहिए BATA 





| द 
ել: matte è ANIME प न तरहेस्तरट 3 
۹۸ ras Prag nn ՆԱՎԻ 
TMS TAT BOUT MA fare dg t us 
FARR NEU ՀՈ qt nipa qu cmo: AU 
SURIA RJ LA '. 








3» S | 
وج‎ | 
Հ xiii icit ՀՎՀՀ վ 


; ` Fa! 3 Rc 
: E g - y nm : v 
Հ fy a ES Se Aa" ` WE. 3 
| A å -S 1 
| d ५९५६ a . ۱ 0 TQ 7 4 | 
| E k s b 1 | STR, 





M चिर छ निसोकेरवलेपणशश्रक्यावत्सानथा 

bese 0321 MET ا‎ qd R å फी 
ARTE TET लना दिक मे ga wm 

JIRAN KANANA h निर्वपण idt ल! 

FA جرج‎ 75 ۱7 07 փորի ^ 

नेकोलेनेउलानुहुनायपिश्रपणुकोलेप्रातराहबसर्षा‏ هت زیت 


— ameet I तस्म ge IAAT 


3 नकालेप्रथसयंपरूमपटव्था0 


+n ah ति शो 
aan (1 तरी 72779 AT 
LSE CELTE KUL) 








—— तिर त न का — & 
TQ — टण पाण Tu = 








—— — 
2 कका rer oo — M > nr ate 


e एच e‏ ت 


ARTI FANGEN Լա wu մրա 





न epe á- ۰ IPU ; Ց. -w է an, վ 

da | է: DD edes. | 777 N bw m > բ 1 

E: Å > a | Å 3 2 V हह ی‎ RN "i P4 4 p me ۱ 3 | | 
ը ۳ d. 24 A Ly VA y 2! A à 4 4 ۱ | 
b í Վ 


| 


TX 
» Wp» > bd ۱ ! | s x 


| | 





` qaqa مهو‎ | 
| Լ inama कोर्याथ Ms cn PHAN AMAA 








qa ९३ TUNES af | T US ad: IGG 
UA a e Cala ति TITER Na 


VS e) T yd կ E पकष E : ۶ 1 

- . miser N^ s a | 
3 AFH oe sk; | 

— سس‎ AV coer साद्‌ SO नावा FNE fg | 

» ; M insi « ५ 1 ՛ ի 

۶ ۳ 7 d £e p Խ--Վ 1 | 
4 ut * ” » Pepe apes | 

71 » P 2 wae NG * که‎ 0 E i å x Gad x nit ۱ ll 





“म? ए सकर یو‎ cea ORE DREN SDR O. as 
SS SEIS n 


3. 














—————————— ۰ gg aa 1 ) 


سس 




















खे विया rere rif) ՄԱԼ 








mr و ی و ی‎ SSL nr U ६ 


WYA 
दोस्याघध्राणदीने 





ا و شیر سس ی 
v ane lh Pen ATA ETAT E.‏ 
i A Mai i iL २.‏ اما 





4 a Mi il, ար | 





Vag 
rama: 








N ०5७ A - — FASE NE ENE PE GA pem" ی‎ a کو‎ A CA 
' CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit U ty Ramtek Collect 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection բ 
































— "rra pif xn =a | 
ta क्सा? ps faa grau साप्रयाजन i 


| هن‎ KL aos तरेई m աա» d 
EPA ANNE RABAT ATA ग्वासा4 पा APS is 
anan nv TAFT 174813: जुरोहीति 
3۹773۳۵۵68۲ sf 








x CE CGIE 15270 Uva 
999 र iE 


erem adea 





سس بسچ ودب اپ 


T ^em d EDU ATL وس‎ 
५७ CR Ax I IE TUE =~ iic 











ferie gira ar 


1 3 y 7 ۹ | ae - 
A رز‎ / ۳ 72 | 
x 2 5. क EN 1 > å Å जुटा 
ø : - ë 
< 5 » 
4 bd Ë seu शा es 8 0 3 
A ۸ է: Ք ` 2 ը id | E B S զար ë 5 कै 
63: 4 T 1 A^ F QA f. وا‎ ۱ S 
: ® ] wee 
۵ 
A a + ۱ © 
` 
ի 
E 





FRO OTRO 
यवसचेन कयता अस्य 3221 00237, 
ve ATEN GEN BLG 


त SHEE EC‏ تچ ی ھب 











| RU? att ५८८ 
Bs Sra E लाषि 
आ रु 0 हत पया ee 


4 
å 

th 

RES: 

~ ah 

۳ å Am 

2 

9 | ٤ 


४ "m » T 7 um >i, å ! m. 

RB, co RE 4352 ak d OT, = RY NE ی‎ SSE NENNEN E اس‎ EINES 5 - — ea NE gn 7 ८६७७ x - | e. 
—M ۸ = Y awanata عو نے سه دد دص ےسا‎ EE EE EE dts TRIO ^ —A us, 
— a ya M iii š CON ig 


ened Dio BE ८७४ 1 
> 











——— EE 





7 


Wea RTA E उ 


E uy Sd Yq dar Caan AR iA pn c u 


` 


"å X^ rape Yg 
tn سیم‎ mi ۷ å 
9 RT کات ای‎ i aC 

















277-7۳۹0 
| FONR TARTS लना 


RUTERA 


* 





मानयः 


पर्वस्ता यो 


EC MISES बीतीयजमानउ d 77 
۲۱5۲9:7273 नभव लसिका ta 


| 
| 





qy 
| R «uer 
3 ATA ] स्याभावः "XC 


Sia JAR feror eS 
Aq Jk ) स्वकर ्यापरिसगिनाहेबनीय 


ՏԱ 
भाष्य | 
Վ 

१२२ Ge "2 





ԱԱ ՀԱԼԱ 
a 





| चक्या-५ वरणे ATT APS वरण ARITA 











EE 


दतर तिम हि OR BI T RU f 
E. ER ای‎ otra era al ի 


բ "un å 27۳۲۱۳979 یه ها خلت‎ 


(FANART VATN मनप 


WO NCTA सामश भय: TR TR शिरे भ्यः We qna पश 
27207 3000 ed 202 
PFY: साम 2g पाल: GUTT 1334 Tq 
मकघ. षद्पालंबुरोउारानिवेयती ति 35779 स्पा 








qam: qx aif rd | 
णतप OSTEO नद 3 
خی‎ TATA RET 


| تسه‎ eoo जाना REN حون نی"‎ la ih 
1 snm PATANTA NATIA RET UAT AT RAT 


| ` ser FRAN 
E गपि न्वी लये लारटण्हामी 


erm trant fas marea S um p 199 Å zs 
39 wqadiq2 MT ci $ 


+ Ի ը 
zi स्पे ^ 
dye ager ICT NAT SI 
dun To aei see W ma j աք 


fre 7 2777717 अतएव 


fervi LITE NF‏ یه 





re Jevn चा TAMIR 
ՀԱԱ Աա TRT med ՊՈՊՈՎԻ... 


Rv ` | 


शति भवतीति TAM 
Å 
Å ՀԱՅԱ 





ER qapa A enn an 


Հ 
| — बरोक्षानाउदास्पदेधावि 
E. trae fe MAmMATANAA 


D | SEND AIM GATE peti FUE ONA 233 
P. ` w ee 6 7-3 
KENT RETTET GET MOST 9 





TR RMN JO AAT E ला‏ موی 


erue राम 
$ TID 


o की 


7 


hr 
۰ 
: | 4 
Qe qena u err 
> a 2 SAC 











REM VI | 
AATF 


जुना sag ति ष जयाणहविषो विधान न mmc 
pee ) abo. mas ad TAN ո जक ՀԱԲ | 


E म्पन्प्रस्तण्भ्ध्यश्काब/हसन sis रीपरीरः ie KKK «ՀԻ aUo . 
|o 92و‎ 56۳65۳]: ETE RAT : 





OE 0620301012 | CT | [षिफलोक्रणाकेस्लायवमयश्यवकक 
0 OUT aequas eiTe GREN AATTRAFUTATET 
ԱՎԱԳԸ ANS WAY atia Ao RT 


1۳ पर्य OT 77۱14 AT ERT PG m 7 














VER Տ-ն վթա աալ PIAA pore x ton ARTERNA PATE T) TOS Ն | x 1 la. 


Հո Է կալ marie ORIN ` Ա | 


b 33۳3۱۲۲ بجوو‎ RETE SN Å 
ॐ 0 TEN å 








3 : < = Å ETE N- 
£C z E ^. Ս 
< 3 = 


Հ 
१३३ 


x 
| 
|| 
| 
| | 


n 
T ----- eS 





تمد (CRAB terrre‏ زر 
re quad airs ա pos‏ شیف متا 
TESTS Wem = :‏ ی fnr मत्वाह‏ 











ल भासे वात दी-यी करी Qan द शि Ta Հր 35] 
| आरके kings SA RR ITER 


pn ATENA 
b ds: RE ker Sac aigu նի ०0: 








2 


ewe — 
| ۲ Հարոն աթ 
Q सा n Eel piedi HM fo 





वताच से नतठनेस्क्षिण AN RAITT eru ede ara sh. 
Gic स्तर gemit a es 








जेलिन्पत्रावरणेलाएरला | 


OITA N star EER 
UY SKA LEST KE TUNUS SEI Es E) जुहूमासा 





Xr 
D 


TU. तजस HITT HT TUTTI GÅ AA a en FS | 
3 जोापवीति d RFT eT. RAIA) "3 ) 4 UG Ad å T Ve यन 21 र 

im ST GA ATA ARN TT ۷ CARCER 
uu GET GRE IRA. TRITT ATR! 





TUS TU TT. "mw 


९२८ dal x 


ՀԵՆ. a RAS SS EF n لے‎ 





gan Re जुना समेन ATH A STP 


pa Ane Sa TIONS 
GIN RT FAYE TN 
00. Ti ना 





T us տո UNAM 


quà: र्भा MCT IAS कासरा (pen 


33 Հռ EU वखत यप ux TUUS तने 
NAVAS: APT RATATAT NAOTA 
pit ین‎ 3۳2۲377 समानयने स मानष TRAFF NMA 


Ta समानयने rid ति مج‎ ANTON: 











muy ær — 


= >पशेससानयनाशानब NRE 


६४५ ! REGAT ԳՈԹ) արան ATR, 
32۳07 2779 27737737۳7 भरा: 910767 


UOT =. “कको 
त ee ware pe ی و لاد‎ विकि ۱ 


Wd 





| T | वप 


lo Aqua विश्रोपिहितविभ्म CEK FRA REINEN EP a 





på » Tu seit - 
ति ռ 3 q se 2 : d > 4 ý ks £ EN » : 7. ^ din * $ t नू मु क så 
asi = ԴՊ PÅ P ET իթ 2 uu وی‎ STP må թե ռտ ۳۳ 1 7 "X. 2 տ». 2 # 
Է $ g چ‎ का m e Å ip k g 1 à E ՀՎ 
"fs 1 y f 


TT 











i dd 


| 
լ 


सल atn x» nu Պ.-- 1 
» ` ; MATS ԽՏ... 
ag. x K n लन 
¿ է ^. Å D ^ " 
s 1 b T ° k ե ԳԻՏԻ" 
28 ” 
ր ա dt af 
que Ն ` 
UR a " 
2 


7 ब աե ապ 


Տեն २३३ 


AN. 
> ur E TA - 
$ 





x ՀԿԹ اک‎ IT TMAH यृ्ोऽथानामे थयो) By 


| 27 1۲24 Վ: 


Cut ada (7977 099977 
तीना PRY RADY CI RT NEA TAN یج‎ Eod 


sls Ug Ug: एनिन पा 
77 GN quqqnamdz राम 


pers RARO. GARE Ude LG ak Al 


SEKE 77 TATT [KS KIC संस्कारपि Fn Poari 
UTANAN FK RT स्मरणियागा QE ER 





ե» 


pc नक 4८2 gi # < RS 
7 ne LS EE ES ROS e 
å : i 5 | 


ध्पनमहतमत्रस्वाछ 


TT AAT A RAITT I| 


No. 





Teen uto a سس‎ ^o. 


ATTA WAT हो TM A Temm uem . 
न ՆՆ պապ. २ 
|. MANAG ASA AHIR CUS | 
| ` MA GTATd AHIMA HL STA SFT AT AR 

> १॥ fet Heer IST Me UC ETG. ۱۱ 227272 Fate 

वाव en AIG BITT 
FING 3 GING YS AAAS 





ANATA å AGA पिम चिसा 
Rand ALT pq na an 





"m ब करेव्मोएन जार AAO ՏՈՑ ՑԵՐ: 
ար fe Բոզ 











PED मार्ननभव्ये बे नव: NTMI एचि Աճաոյան m 
էր: fien iiu e benet JE OTS | 


23% mem: avlat dd WS साना यो ता 


سیر 


I ام‎ KAP 


(Ek hc کک ا‎ `: 
s+, “ora ` १ न 
मानो दाउ; | डन 


Kel SS «24 


"d 3 
۳ անո." JE mel Fi के P7) 
T" Å Cai itd C24 se | ban Å 
աք Å բ Աո" T < v. 
Ms ng : 
? 4 ; - ۲ 
v ^c ' ۹ Վ 
ç 9 m 4-७४. «ա. å 
ax 
Y MS RE 
2.3 र 
í १ D पिला š 
si (Հ 
p ha / |" 
: 1 ۱ 77077۷997 
"Dl: सयनमानस्पफितिरम बने Då ue FN 
ASNT A ^ 
= + 


TR TAT ORY TUATHA ATT AG Go] = 


दवता 
put 





j — El 2... s Har " 
aire ले ban | 


आमतामपां mji ; 
1 s 
2.11 p e LA 
Tum, EN i t xa. /Պ 
435 ¿e= = on մի ža 
* x 


որն 


| x ի 
| Թու de 

| 

ա : < 

















ro £d f | ør IN GY) ne d ԷՔ կ «Ա 1 x e 
o Մտովի x UE Ri 3 JA ius 
पयनमीद ले ? या ag HR! उवरथानानंतर स ԱԳԱ 
TAIT دورو ما مس‎ ७ 


(2 अवनेल्यपूर्वव्ठद/& MER TÅ व र खज हिक ۰ 
نا‎ arer TN ET MG ijr vt fer erm 
| BES 11 VEG kp EUR 
मिल रथादे ति qp Fuse पात्रमादो य घनः VATA 
'पृरिविचनपर्थेतिस यज्ञमानश्यपितरम्नवजोलयसासावव 

र नेनि्नेयसाववेने नि eq 








क्याप 

TN sanere Rama: HALA ota 

| EN ` RNA AR EN AT IG NIMEL ANRE RA 

|... Fe 1 

3 22۲۷637777373 
many «ոու ՈՎ: ARAIAN ANARIN 

IE adu e: զգան RAT PG NIT | 
7772755775 HT RITA कल ता: पेट वेब 7 स्कारा प भाष्य 


vé — — LN — NG mo Mere à. s. O ERE EE — سس‎ 
EEG EE ENE EEE JE EE EMNE EN MN 
Å 


१००५-००-८८ 


के | UA ARARAT O | 
395151۳711 «րոնը xx 
afi merui մ یج‎ faste करर 


























CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 







व्याहोतार ԱՀՈՎ 
E «dn 
BR NA ICRA OA 







विरह, 
Gr 








| 1 ت‎ rti MPEG, ۱ TES 4 — - ~= - e. - = clum ७” चक — — ¿S= x^ ag ar i- 
1 9055 कनिका निर AES ore nia í — — - — aa 
«« >> ۱ ۱ | 
| " å < 2 3 ` ` 












NIRA Age 
INO 37577 ध्ये TOTS AN 
















A itti A. دمک کک‎ este քամ اک‎ EE 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


न्या 





Ag, 










Fra rue ag नयापिनम: agit से APTI 1 
77197770۱27 011 ar zs 


ve UE य Å | 









DTT arm են 
IRUTAN ARA 


wa )۵ naan (à 
AMY HANNO YAY 4 TE A MARG kta dal 


SS पर — —— a sisan” E h s? 
DE TS li OEP PAET mn ह N —— ON BI PU SITS * 
" 8 > ih Rese... سر‎ 





RRR G ALATA 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








NAL 


त्तेः 
चाल 





९५५ 











T PARTS क aeq աՀ घ्‌ तेषामेबप्ररय met 
ca TAM UD AQR am uqu VATS | 








CC-0. In Public Domain. Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





प्र S " we eT NRT - के i 
me rr و رسب‎ an P et EINE RAE a Ե» TIENE e rr rm umm mn ieee रर 


vicies 





å‏ موه 7و 
तिरि करानि ति। साव तो यजमानस्य‏ 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





RÅ DE mis निशत S | 
7 







å pam جک‎ aa ue gar SS MORO SRE as meena ee مسبت سس تیا‎ rr TT t ir — 
Mm وح سم تمس موه هک‎ 


ke Fm forent ona an = = T 
ke लण्‌ AIA MAAN AASER FIA 


री 52 esa 


















ur PN RE —————————— 








Pi agit 


— s a 2 = 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








ra | 3 E | 
Ne IRANI RATT POT TT SPOT TIRER TY CIT T 
T a Mai ua xii; Su i E RM i a E 


| 20414 Vig «Ա شا هک‎ जे टु 
FATT SLE AAT ATTA 
| PAULO SITI TRA Soma 












> w ar — —' — 
rg nn EEE EE ve वला ` eo 
3 i 


१६० ` Fauna EAN 
ՀՀԿ FETT ( AAT. مت‎ श्रे जाः 
| res Vi ad | WAM A 5 5۷ TL 
Cana NHR R x 
Duy 1077 AH | 
ՎԱԼ iif ME wai m -| 
a ae ee e ER ^u साष्य | 
۱ | ; ^A ME x M. ۱ २६० | 





















E 







ORE MC 78] 


(ये trr २ n ? 
ulia — ar wii a | 










Idea AT RATIT 
| å ۱ fru TTI bs fa ԷՆ | 





wanana at — ا‎ M ác ERE աՆ ԱԱ ES NP SEDE 
T — SR r مه تج‎ 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








Ls Եվան २ amaa | 


नासा लिमा Ե. 
Ամալ ERI fa re पमार 
सकषुपसमा URTER न मनोप 


TARY d 












ԽԱՎՈՏ ا ی‎ 
Tae zem PR | 
FAA ERRAT «89 














CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 







NUT 
` ९९३ p RARITY RTT 
x पि Formen ERESI یم هد فا‎ Is 77 





Ss vers BASSEN रीण त्रिर्‌ 37 
| 2 Rå dn KRATT TIGA eer तरि KA 
NATO SETA AE TU WAU AAG) 













Jes. ոի | Xm ds 2 nmm: a 
| bad wie | 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 






RAMU «ms मामा-पतिज्ञाम्यमा ना جوز‎ 
NES t राम 


SUN, x 4 










शुम वि Ç sab 
न ՋՈ 277977۳7 TE RATAREA 
۱۱ fij Rai DA प्रापण। 7 


> Hera व्यारयतीसर्थ- ता (नि ७3 


ها بر شاج 







m न Nae HUE | 
_ ` STUNFARENIUSTIGYRA ՆՈՂ quz vere på 
ER TER RGT FAG तो नाल्गोस्पिवनेप 
Ա i ap at ible «५ 7दितियतरान 

D. ԱԹ: STRID 


"अस नतो NAR 
13997 FG w է: 
| 3 í l. ۷ 
Y b o MAE 
i My 



















Å 
ute et ee pa ET HR EEEE 5 $3 
Co a تاه ری‎ Հարա BSS مت‎ 5 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





LGT TETTE سس تس‎ a. 
7 7 TT rrr rn ERR वळ 





SER CLI تکارت و‎ eomm es —— 
2 





Seger 
x २६६ 






bpd | पिछतोलिप्सेत हिज 
| Jamaga r AD TF आ 7 


LO Rag 3 ی‎ 27377 xiu tg VEG mma 
' एंडाकल्मीमानामब्पततम we a անու Hay «usps x 
۳ en rn ऐक यत्सा 






९६९. 


TONS Farrar en 

| है i अ dn درم‎ वर समा SFATINI | 
v? SITTER gels ie ES x YUN 

7 FE: TRA 






CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





en 


տանի aar qup qr ՎԱՏ ՐՈՒ KEN 

























33794: 2 म्पाभ्यामान KE 
णनिर्शितभाज AR ATR NT RAAT GI NAA 
رو و ود ی وب دج‎ EIR arn 7۳9 թա 
< ARRI T3778 €12587 04) v9 9 TIE RT 
अभ वे YMA ATA MAMA GONNA: AVIN राम 
FS OMT ONIN TENAN, å 
(0 ۱۹۸۲۳۹۲۱3933۱62۲ a ज्णक्िनिष्यफ्येते 3 
Aaa 
vu n 
चनहिनात्तिनस्माराह AR TE TINE 
eq qx बा सम्प 


KATT ATA TIGGGGTEE Հ». | 
मागलापउपस्एशति LITA 





मालभेते 
SYK आग्सग्रणीण feum 
بش نت‎ e Saree TAHIR ATA 
| FATT reg Ta 4 IA AU 
| a 2067 d Հազ է og ۳ WE ۱ 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








9-4 
Gh ता किसिळ्राक्षसभागावपि KARIGAR TAA विसी 
ARTI BTRA खलाये वंत wanqu ARTA, 
x ազ | ततः समररोप्यर हेगह्लानि ԱՅՈՎ Ն 
` मलनिमेग्याग्नीकिहसतदानीमिव से घ MR å 2९० t 


723 انی کی ا 
Te fed RA EL emer vera COTAN‏ 
य्पाएतीपोर्णमरसि न ब जतरति-ऋतबाल (ज्मा ա‏ 





THAT ۱ qanm 
; क्षणे t ۳ ar W. 1 اسان‎ a u सामे ७ र < AYN 1 Է 
EE org) RI ۱ * 4 faen ԿԿԹ 39 d ५ RN श्रुना्तीत्री ५४४४ ५६ INN MTD , t 
e š ai peke i » Չակ." AM مر‎ 2 
տ X4 | : y erat Ար» ९ cadi på ? ۱ ۳3 
Am nN 1 փ ۲ å nw AL C b थु å Nd M | t (US 3 Y: 7 
Do ती UG TOR P y m š > Mi an k. à m. OG 
i 
1 Ի թ» լ ք YU tee ` 
y E ի: AT ա վ A ԷԶ ՒՁ Պ-՝ 
A ह” Գ ९-३ ՊՖՎՅՎՎՆԱ ` նտ Fa! a 
Š 4 ७० ւ ՀԿ: ید‎ >> A Re TOS OC OT » 3 "s ER 
BT ՀՊԵՎ : es hac en ug 1 
"a y 1E 1۳ hi 1 3 x Æg x qi ۲ 
i * ; 
1 
5 etat اي‎ 4 CUTS e. ՀՈ vn 
9 ३ ow * >ई EN 3 vL E syra um Ta 
J. Հ ۷ 7 








पेतेन यजेतेति Ց զոն: (CTE dq 














EN de sa S stats "iiA IS IG 
रिनमेयय ली लिविधानमपिमेथनस्यास्वि Se हित 9 Re 


RATT न و‎ दि ԻՎ շոր 2 
لا کیش‎ R पन्या BITSY E 





Հ» զ 
My 








—— € ر ا‎ he ag Jen 
— س و‎ ne eo E : 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


7 ue 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


É - à ` š 
| E e Trap, preter mer بیس‎ br rop os eret hti prt A cun $ a — 






ugue, 


cki Ph MALS 079 
NE GR SND 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


N CAN 


S 4 
Վ. 
på rts 
us 
X ; 
4: 
" + G: Ms Dr 
Aia do 
, Վ "nva 5 
ay Weg 
? m ux 
A * $2 
å २5०७५ है 
š e Fed 
In رن‎ TAN I 
Pun 1० ԻՆ SE 
1 EE 
Em DNE d 
* 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





` देवषा ५ 
UM 












77374135 377727793 qo زوم ب وود‎ x 
արո छार छ्या TTDI TIDE is QAD AT 
TOTAA AIN A ला शक 
faepe तएेनाथीयिण यजेताथदीकषितर्तनानीत्ी 

जन्ता पक) TT) S? TANG 
(۱۲۹۵۹73۷۱۱9۱ AA: NOTA: ENG 
۲9975 27177137157177 1552721727115 بو‎ घत्पतमकि 





















mr e rni aa ram रीसित HØR 
ՏԱՎ i Å 








B. यानिनएनरागा मिनी का लु] MN Aa hye ia 








E y KAN 


: ति T 
<> š P oF [ 

væ Å; * 

RUN / 


हे 
av 








CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


Կանա աԱ ԱԱ اک سس هه وس‎ 
- 5 oe - ° 


x iN $ ` iin आशपोजरिषामा s नावे Fuse qd साने नो. 
| E 
2 | 
x IINR AAR UA 
| gafenarmefåjafa || FMA मल ला il att _. 








VIQR aaa फाल्यन्युपवसथेशनासीरीय 


Å ETTE नासीरो भा ET 











CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


ayama rim: 3 जितकर्नतर्‌नितेनपोर्णमासयो ոջ: x 
KK mie. ° 
TTA RATA ید ننک ناه‎ 
once MRKIC USt արկ ARIAS E Å 
RATAN ema तवानाबीमान ها‎ "qataq fa A" 
VEMM EUR चप नासी 
Teen carat षणि rm dr, 


CAUSA वयसि सयर बेश्यानरपार्जन्पाप 
शेताय॑नभ्पाक्तेतकिीपकमहायथानवरभणीयेति।जिकि पानिः 
मोस्यानि॥ یه دموا طقس‎ «Վ Erga . 
खमि ATS TAR न्नध्मा थेन दम ने T2 मस्म: सोपार 
रि MA QUAN ALTA | 


prar v Sr Fur tere) 


Gay جرد‎ : 
TIN: CATA बहूनि। तजाये Fo 





+ MOTTE ROR ان‎ ale pee 

— ۹ a —— n 

Hated Niet: Lia š 3 se PK tg چ‎ oo 
Umm UT morem m ma - .---- muss. E NG "7 TN wee Rs T3 न 








Eoo. ०: ` Համար Կ ԹՅԱ ka anga ARTA RAIRE 
۱۳ xm Beate րա. ANKAA ७३४४३ OYY 


HANNER सप i सा XU 
न्याल TTI ا‎ AAAS A | 
| THT gute amata ԱԱՀ fame शम | 
ve JATU RA MNA AITTA AMG 
o0 _ मह्यावफशव)यीशब्पेतेटिसट्ति ۳۲79۹۹ ոպ 


tye 1 





gne Reip | 

TAATA ORI MAPA R Rn PT n | 
x ate ë span (PRATA ke i T 

Բոր ԵՋ FR NATTA S CAP) E 
Ep aree Re ی کی یو‎ 
P EE "qms bg ARAMA] रतो 2 


"qn Sr OMI TAT SATE qua 











RK 


` 








pe ۱ NS 2 > $ ` t 
աա Աաաա ան վա նամ 3 ERE CUPS ME ی ی‎ ER 
Sei EI å CS UL DD SHAR, FS SFE RAS MRE ५२०४३ NR — " : xum PRES 


is ERED UE U. sn DSRS Si o Te go ESEH PETI. Ra? 


AS. p Sa nb as 
CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 











MI AR RAN bee ri Ten zoe: 





m TTT sss ی‎ 0 
۳ ——— KRH 
— EE i دج‎ s å سرا‎ eene SE 
iw? - 













ST 
IAE ՆՀ ibid 
fq 





x EE HATTAR ons ی‎ सा सिया 
` TANT T AP Gi पशु GRNT ETEN eg 
RDO TITAN APT PT TIAA 


5 










JaA 


कू ~ 
q 
” » 
° EN 


7 k. 
թ Li 
» 










292۵ ۱۵ 
ERO E AEE 








| यारीन्पं न्य دج‎ AH 7 Targ 
۹۷6۳77179771۳ Een ts 


ՀԱԻ TA AA AA saan या मे انا‎ dU qaa Q4 des Aa x AG | 


WT 1 0 8‏ == .> " 
P‏ - وس سوت من ت لچ नर्क‏ چ د ب ب — 





CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 







لا 
lors‏ 









um चारसय भणति be e 
P ऱ्य seg ՀՎ ES h GPSS UTAN 


o ԹԹ स 3 
` սնարի TARTERA AORA TN: 
GRA و23‎ աթ 








झश्चृ Fere wm: Ten TETTE GF UO fai 


MATIT Ser erat va ‘a q? 
पलीर्यनुरूभिक्स्‌कठेविभ्भकषायसः E Sn ւկ 
و‎ HE E 
و‎ पण ESOT o < 





FNNA 






ԲԲ onc RAUS E ی‎ eee Z 2 om 
dc अबे Ed — sss 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 












سروس سس 
rt- —‏ کیک ....... سس TER 3 MU‏ 
०५4 S — —— — a‏ 





— 
مسب‎ y 
- — 





TAMIA ev ANM II: dem " 
29۱۳7۲35۳7 9 sq! बै i 
सेकुकास्णः। FANT घोस FATET व 

















aoa NASA 
MAL Է. MER 57۳۱2۹ 
kp EE ՀԳԱ kiss 1 اه ی‎ 
ii [बन्‌ rou EUM Ai ना सीरा भया GATA 

suc x armeer नाली सलि րթ 


2-1 . 5 Å P^ 
च्च qx A ने ' ۱ Ë 
LAE. Mee քը PES fà Vu ; 
1 Է» नासीरे गरी aa ՀՏ पुरो ' à fa 3 
3 Dx ի A & : ^ उखु 4 f ४ > लिश L3 š wo 
(९ T - "cub Pr "c Nd թ ही. ह... Å բ | 
° ‘ z i £ ; A ki bE EBS GP P i 2 
Ն TE RFR SE Fee T Pa Eds PE IN SS WR, OR »- by EG : + 


























CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 





p 


A Ta Es oia trm 





aw 
- १८४ तेत 60 1313577۱ MATT AAT AP ATOM dd: 


all ite ,ति। TIM AVTAGHTAA? 
बसणप्रयासिष sere 


> | 
ՊՀ 27۱935395: वनस्पति TD सुश्य्क्तलात्‌! FR 
भप) 3 32711 :وود‎ समारे a ՎՊ e 
AE TETA AT aree re 
PTT ALT AAC तवासे EN RIST: 





NA TR ताराहसेतउ 
ål Gavius 


आते ess MEL YEE gs 
27۷3 नरे pata 
AIA 





— Q ee F ۱ mer? 
RAE un गभ 
THAT TROT ORAL: VIAN 

तमनु कः ne x FL TERNAME, 
۱۰ տոն, asi 1/7121 5517717373۳9 पाज 
WIR PR = ` EAE S HTA 


: 5 सेमिदाधानात ५त ATTN AT: 
vs iG नान UT ५ s 


Sys = STET: NT 
եռ LRL 7 Հ i म 
T ES (पम 
वरचे? ig पशु पए 2:39 
eed म्मा min 
bs बासणमार NAMEN SA | 
FEYER TENT RA यंपास्यानाएए यः Մարա , 

















मारोपारव्सानंमेथनेबिर्रणळरेभपावनेषमेबीकरंणेध्सस्थनराकले 
samanayan sumen 91717۳33177191 अभ 
am هه‎ la AGS णी पयस्पार्थव च 


GOAT erit तेत:प्रणीताभगयनार्रिल्नेयेबलपुनस्तता ` 
०4 37 SUE VAR mr 





























र्ति an a 2 Հ «ԱՏ व होकि ति करभ वा नेहानादिसंबकस्णप्रपा 
ARAM TATE as AAT: TAT AE समीऐ 





23:9۱ AIA शार ii Ր Duis q aun वः es 


NE 

NS På | 
J 

"१५५७५ 

m | 

US ԽՐ: 2 





ԷԻ ՆԱՆԱՆ STARTET IK " 
VETE APR TSANG आनस 2 13291 essc Rar celis नशन Կ ոշ 


| RIAA CR ԿՈԿՈՆ ՎՈՒՐ R55 
| BRE कामस्यामि ETSI AU काका 
Ad تست‎ անեն MRK N و۹5۳۱‎ 
PRD TR RAR: अथक यादे 
| Botsuana mee ayasa 
या | 
Հո चेपर्थ्याफ्ने Asa ای‎ Ae s 








ws - — 
ص‎ ERE M RN 
— Gà gn 


रुकाइशकपाल amara: GLE 

UATE فعای عطا دوم‎ ui upa faeta fenum 

a meme career fadt m o: सावित 3 

_ Gremio qure en eee TE XE ails eq: 

. . . . 13۲۹93۱33 517۳7۲3 ۸۹ 
77 qm: 
x x >परूसरस्पतीरेबत 


27109797 GJØR ան: 
INTERIA: 

















EM mai 
। ३४९ տ 


qaa राध मस्पन و1773‎ GAGA ENR aca GaP Å or E 


۱33252۵ eee | 
TD fre N EAN] MAG ली, Ganz ` e 3 











ति fa सोमोबरूणरति॥नानेत्योधर 


à seq ay 











| Պե न साल नला याणी तिखभस्पानकाचना्वता:सतरस्य 
| OX नार अभेण तोबरा aa: ce चनम 


RMANA Tus IRINA २ 
er HØR: नु ۱۵8 سره و‎ 


STARR TENS ANg Ist O41 RA ARUANA xm | 
NGF. EO faena NAR ADDI RNAI मर | 
| उन7वये <fl बस्त्णायभित्रायर&। 1710 qaad qu AILT sper | 


१९१ 


ECT åpen TER A CAH AAA IA IOK IA: GIN A 
fece ज्वार्ययज 6۲3327 AIT 
TURA SG 155 ALTA TORT 
'ज्यारणमंजो पं pm Sie उरक 





| ۲ " ima 3३७ yw "n 
rn aes isdem ERE l TENOR EPRI IRONY چا‎ का 
>. नक in ES a —— 


š am SE 
qua h hiuc dk E gu ode LR Say सस्मानेतरेयानिरे 


ՏԱԿԱ = 


निए me AURA कमेणेवि विता ब खाते as eet ael 


लकि RANT 

E — ی ی دس نو‎ hdr Sis AE I 
| सरम AAM AATTONA 

araa नमः NAITI यादना FU Ek «EL RU समम 
fep X स्त, در‎ यथे मिति प्राति amante Wi 


few. 
वेतिदेवतासेकी d emt NBA: usua mangia 


“ پچ‎ mm ۷2773 Բոզ ԲԱ | 
| qm: á 3 RAA BENT vik 


ATTEST व dii 
FCAR NAA: ATI A 
3 | MEA 3; quam क्रियतो त vri å 
POAT HEALY नि गजे ड प्रका EN HAA DARA यारा اه‎ | 


mera नाग जमस्पा ARTE जि तासे 
RA TANAGA MAGA: अका XQ ED TAMA A 
सा नार्ष्ानेद्टाबारति FAVA AML नम PAREN 
TAIIGA IAS Fana घ द्रोसामिधेन्यः STEN 
VARE AMAIA srarq TIM: ATUS 
ति। सस्मेपे पदरा सामि भेन्योभबंतीतिऋलदो म RA 
WIT अर्तिनारपिमितिग य ARRANA هو‎ 











ET A ել NUN in» 
| z” ES मे नी आज्य HTT SEE وب‎ eran: ազգն 3 
i 3 s RRAN anon Tira ATV TATA 
37 NAT RUTEN ATA: renew AMAA 25 
å 227۲۲۱93۲33737۱3 17235713375۲ , 
պոզ १९१५ दे Fa: IMAC णरयादिशनल्ालामाज्पालस्टास्पाशिद्‌ रणम 
մ दि! तेघमि PATINA AAO क्रियमाणो नात्वव्शेरपाणी . 


वियाज्पा ATTA TATA ATT IRON AHAA ILE. 


WE 


UU e XR: FARM : 
ՀՈՅ Թի Aa 

ic i AP WELL तिरि SER - Uis y SO 4 De h 
E. rank բ. 27773 








ԱՀա նա Կ ana स्पिर a arts eu 
SESE € ԿՏԱՎ s 
तमानीतीमेसेपाज्पे स्थिर hd बाज रतेः जदवत्‌ 

MEW । सत्य atmaq स्प 
2۲۳۳۲۱575۹33۳7 m 


pas वरेएबणेसरस्योतील TTV आर 

2 Mi LET agita Հող 
0000000101) 
"TESTO: ԹՎ وت خر هیچ‎ ed धान्य وه‎ 


ar 
bak | DE دنخب‎ ma 


` 





1 २९६ गाज्यभारग TAR իշ MANTEN MILITERE 

x हुषासरस्पतीलस्श। उ quaa tees aite aua am 
| HA qure feror SIF IIT ATE OT भकतिदए॒श 
ոզ TOA MANTA, 
7 खि | 7 दार NITTEN VES կ 
۳۷:۱ स्म्टतिष्विय FR ott a भदा म्ना य्व नापि 


| Ar Ge oS > ^ 
۱ cvm ee तोड सन्त्रॉस्पंपतिमहाया x 
| որ, ३ न्म छलाळातीयरश्जचशार्मनिपंपमोच्मा | 
यः समाए“ | | 


Tera var» ՀԱՏ`» >< हे पे 199173 Neqoe A վ 





Ա | 
på 
M 
ید‎ Se | 

pus à 

~ ՎԱ 

|| 

տ || 
- 0 
; Vgl | | 
१९. RASH | 
"ՎԱ 
` ; Ա 
ê 
' | | 
TÉ SN EEG मया --- 











ENE t‏ ی وس نیتم رز 














- 
D 
E 
७४२ 3⁄4 
4 RE 
ի 
w 7 
E 
4 
7 * ` 
= ' 


















































Public Domain.Kavikul 



























! 3 : i 
. 
' i १ 
^ ) 
x 
* 1 
1 
pp 
, و‎ 
E 
۸ 
9 a A 
4 1 
- š 
B 
Å s $ š ç ` 5 å 
> ae ` ६ ` 
x x , 
E 
, 1 न्य : 
» 2 Ne 1 








= م3 
« 
7 
em ` ն E ր‏ 
d t‏ 
, 
` 
Պ‏ 7 
$ . 
" 
ի Ա Ç š‏ 
E | : :‏ 
7 
E ۰‏ 


x MS Ի > ° 














yuru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 








" = 
PO 
, 
= 
E < 
ն 
. - 
` 
å - 





[OrderDescription] 
CREATED=23.07.19 12:13 
, TFRANSFERRED=2019/07/23 at 12:58:16 
,PAGES=198 
,TYPE=STD 
,NAME=S0001082 
Book Name=M-1934-KATYAYAN SHROTSUTRA 
ORDER TEXT= 
[PAGELIST] 

FILE 1=00000001.TIF 
,FILE2=00000002.TIF 
,FILE3=00000003.TIF 
,FILE4=00000004.TIF 
,FILE5=00000005.TIF 
,FILE6=00000006.TIF 
,FILE7=00000007.TIF 
,FILE8=00000008.TIF 
,FILE9=00000009.TIF 
,FILE10200000010.TIF 
,FILE1120000001 1. TIF 
FILE 12=00000012.TIF 
FILE 13=000000 13.TIF 
FILE 14=00000014.TIF 
FILE 15=00000015.TIF 
FILE 16=00000016.TIF 
FILE 17=00000017.TIF 
FILE 18=000000 18.TIF 
FILE 19=00000019.TIF 
,FILE20200000020.TIF 
,FILE21200000021.TIF 
,FILE22200000022.TIF 
,FILE23200000023.TIF 
,FILE24=00000024.TIF 
,FILE25200000025.TIF 
,FILE26=00000026.TIF 
,FILE27200000027.TIF 
,FILE28200000028.TIF 
,FILE29200000029.TIF 
,FILE30200000030.TIF 
,FILE31200000031.TIF 
,EILE32-200000032.TIF 
,EILE33200000033.TIF 
,FILE34200000034.TIF 


FILE3S=C 
FILE36=—( 
FILE37=—( 
,FILE38-C 


,FILE392C 
FILE40=0 
,FILEA12C 


FILE42=00000042. TIF 
FILE43=00000043.TIF 
FILE44=00000044.TTF 
FILE45=00000045.TIF 
FILE46=00000046.TIF 
,FILE47200000047 . 1117 
FILE48=00000048.TIF 
FILE49=00000049.TIF 
,FILE50200000050.TIF 
,FILE51200000051.TIF 
,FILE52200000052.TIF 
,FILE53200000053.TIF 
,FILE54200000054.TIF 
,FILE55200000055.TIF 
FILES6=00000056.TIF 
,FILE57200000057.TIF 
,FILE58200000058.TIF 
,FILE59200000059.TIF 
,FILE60200000060.TIF 
,FILE61-200000061 .TIF 
FILE62=00000062.TIF 
FILE63=00000063.TIF 
FILE64=00000064.TIF 
,FILE652000000065.TIF 
,FILE66200000066.TIF 
FILE67=00000067.TIF 
FILE68=00000068.TIF 
,FILE69=00000069.TIF 
FILE70=00000070.TIF 
,FILE71200000071.TIF 
,FILE72200000072.TIF 
,FILE73200000073.TIF 
,FILE74200000074.'TIF 
FILE75=00000075.TIF 
FILE 76=00000076.TIF 
FILE77=00000077.TIF 
FILE 78=00000078.TIF 
FILE 79-1۲ 
,FILES0200000080.TIF 
FILES 1200000081 .TIF 
,FILES2200000082.TIF 
,FILES3200000083.TIF 
FILE84=00000084.TIF 


FILESS=C 
FILE86=0 
FILE87=0 
FILE88=0 


,FILES92C 
,FILE90-C 
FILE9 1 =C 


FILE92=00000092. TIF 

FILE93=00000093.TIF 

FILE94=00000094.TIF 

FILE95=00000095.TIF 

FILE96=00000096.TIF 

FILE97=00000097.TIF 

FILE98=00000098.TIF 

FILE99=00000099.TIF 

FILE 100=00000100.TIF 
FILE 101=00000101.TIF 
FILE 102=00000102.TIF 
FILE 103=00000103.TIF 
FILE 104=00000104.TIF 
FILE 105=00000105.TIF 
FILE 106=00000106.TIF 
FILE 107=00000107.TIF 
FILE 108=00000108.TIF 
FILE 109=00000109.TIF 
FILE 1 10=00000110.TIF 
FILE 1 11=00000111.TIF 
FILE 112=00000112.TIF 
FILE 1 13=000001 13.TIF 
FILE 114=00000114.TIF 
FILE 1 15=00000115.TIF 
FILE 1 16=00000116.TIF 
FILE 117=00000117.TIF 
FILE 118=000001 18. TIF 
FILE 1 19=000001 TTF 
FILE 120=00000120.TIF 
FILE 121=0000012 1. TIF 
FILE 122=00000122.TIF 
FILE 123=00000123.TIF 
FILE 124=00000124.TIF 
FILE 125=00000125.TIF 
FILE 126=00000126.TIF 
FILE 127=00000127.TIF 
FILE 128=000001238.TIF 
FILE 129=00000129.TIF 
FILE 130=00000130.TIF 
FILE 131=00000131.TIF 
FILE 132=00000 132. TIF 
FILE 133=00000133.TIF 
FILE 134=00000134.TIF 


FILE 135= 
FILE 136= 
FILE 137= 
FILE 138= 


FILE 139= 
FILE 140= 
FILE 141= 


FILE 142=00000142.TIF 

FILE 143=00000143.TIF 
FILE 144=00000144.TIF 
FILE 145=00000145.TIF 
FILE 146=00000146.TIF 
FILE 147=00000147.TIF 
FILE 148=00000148.TIF 
FILE 149=00000149.TIF 
FILE 150=00000150.TIF 
FILE 151=00000151.TIF 
FILE 152=00000152.TIF 
FILE 153=00000153.TIF 
FILE 154=00000154.TIF 
FILE 155=00000155.TIF 
FILE 156=00000156.TIF 
FILE 157=00000157.TIF 
FILE 158=00000158.TIF 
FILE 159=00000159.TIF 
FILE 160=00000160.TIF 
FILE 161=00000161.TIF 
FILE 162=00000162.TIF 
FILE 163=00000163.TIF 
FILE 164=00000164.TIF 
FILE 165=00000165.TIF 
FILE 166=00000166.TIF 
FILE 167=00000167.TIF 
FILE 168=00000168.TIF 
FILE 169=00000169.TIF 
FILE 170=00000170.TIF 
FILE 171=0000017 1.TIF 
FILE 172=00000172.TIF 
FILE 173=00000173.TIF 
FILE 174=00000174.TIF 
FILE 175=00000175.TIF 
FILE 176=00000176.TIF 
FILE 177=00000177.TIF 
FILE 178=00000178.TIF 
FILE 179=00000179.TIF 
FILE 180=00000180.TIF 
FILE 181=00000181.TIF 
FILE 182=00000182.TIF 
FILE 183=00000183.TIF 
FILE 184=00000184.TIF 


FILE 185= 
FILE 186= 
FILE 187= 
FILE 188= 


FILE 189= 
FILE 190= 
FILE 191= 


FILE 192=00000192.TIF 
FILE 193=00000193.TIF 
FILE 194=00000194.TIF 
FILE 195=00000195.TIF 
FILE 196=00000196.TIF 
FILE 197=00000197.TIF 
FILE 198=00000198.TIF 


9 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


